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LUDZIOM JUMBO - VIPOM EKSTRA KOSTKA

Zareklamuj siê

tel. 091 39 73 730
wppp1@wp.pl

Prokuratura
postawi³a zarzuty
ordynator Gra¿ynie B.

Mia³a przyw³aszczyæ 2500 z³ od rodziców dzieci

(DRAWSKO POM.) Prokuratura Rejonowa
w Drawsku Pom. postawi³a zarzuty ordynator
oddzia³u dzieciêcego Gra¿ynie B. Jak siê
okazuje – by³ej ju¿ ordynator, gdy¿ zwolni³a siê
ona z pracy, i jak siê dowiedzieliœmy
nieoficjalnie, pracuje w Niemczech. Gra¿yna B.
nie przyby³a na pierwsz¹ rozprawê, jaka mia³a
odbyæ siê w S¹dzie Rejonowym w Drawsku Pom.
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Kazimierz Rynkiewicz

To nacjonalistyczne hasło zy-
skuje tym większe poparcie wśród
Polaków, im mniej czujemy się u sie-
bie, we własnym kraju, gospodarza-
mi. A czujemy się coraz mniej. Ja tak-
że. Wściekłość mnie ogarnia, jak
widzę, co się w Polsce dzieje. Łobez
jest tylko dziurką w wielkiej dziurze,
jaką robi się Polska. Z tej dziury, jak
szczury, uciekają młodzi ludzie na
Zachód, by zarobić na chleb. To
wielki dramat, który jeszcze kilka lat
temu politycy niektórych partii na-
zywali szansą. Pamiętacie? Wstąpi-
my do Unii, to będą otwarte granice
i można będzie jeździć do pracy.
Jeszcze kilkanaście lat temu zagra-
nica pachniała bananami, jak przed
1990 rokiem. Pamiętam, jak ci pierw-
si, którzy wyjeżdżali przywozili wła-
śnie banany, olej, margarynę w
puszkach i stali na ulicach i handlo-
wali. Zachód był wtedy szansą na
dorobienie się w Polsce. Tam praco-
wali, tu inwestowali. Dzisiaj Za-
chód jest wyłącznie ucieczką. Przed
biedą i brakiem perspektyw. Przed
niesprawiedliwością systemu, jaki
stworzyły dotychczas rządzące
partie. Nikt nie wraca i nie inwestu-
je, bo nie ma w co. Nie ma pieniędzy,
nie ma popytu, więc jaką firmę
otworzyć, żeby nie zbankrutować?

Od jednego z większych przed-
siębiorców usłyszałem, że nie miał-
by kłopotów, w jakie nieustannie
popada chcąc rozwijać firmę, gdyby
banki były polskie. Nie są. W przewa-
żającej części. Nie są polskie markety,
cegielnie, drukarnie, cukrownie,

Polska dla Polaków
szwalnie, auta, rowery, papierosy,
browary, wódki, czekolady, kosmety-
ki, leki, telefony, papier, długopisy,
kredki, plastelina, pralki, lodówki, ra-
dia, telewizory, koszulki, garnitury,
sznurowadła, buty, pasta do tych
butów, pasta do zębów, zakłady ener-
getyczne, banki itd. itd.

I przede wszystkim gazety, które o
tym wszystkim nie napiszą nic, bo to
nie jest w ich interesie. Mam wraże-
nie, że polski pozostał już tylko ZUS.
Do płacenia.

W interesie zagranicznych właści-
cieli jest zarabiać na Polakach. Po to
tu przyszli i zainwestowali, by mieć
zysk. Wcale ich nie martwi to, czy
mamy pracę, co jeść, gdzie mieszkać
i jakie mamy perspektywy. System
prawie jak w obozie w Auschwitz,
jedynie zatrudniają nas, byśmy sami
siebie nadzorowali i popędzali do
pracy. To działa jak piramida. Stąd
upodlające warunki pracy w marke-
tach, bo jakiś dyrektor regionalny
popędza dyrektora wojewódzkiego,
a ten lokalnego itd. Szef jest niewi-
doczny, bo za granicą, liczy kasę i
planuje inwestycje na Ukrainie. Lata
prywatnym samolotem, a kasjer w
kasie w jakiejś dziurze w Polsce nie
może odejść od kasy, by się wysikać.

A jak nam się nie podoba we wła-
snym kraju, to możemy jechać pod-
cierać tyłki staruszkom w Niem-
czech, sprzątać mieszkania lub zmy-
wać gary w restauracjach. Oto wol-
ność wyboru bez granic.

Jakie gazety mają na to recepty?
Superexpress: „Twoje prawa, twoje
pieniądze – Renty z tytułu niezdol-
ności do pracy”; Dziennik: „Dziś
wcześniejsze emerytury”; Fakt:
„Sprawdź, czy nie chorujesz! Dziś
test na serce”. By serce nie bolało,
najlepiej byłoby uzyskać niezdol-
ność do pracy lub przejść na wcze-
śniejszą emeryturę. Ale na to też
czekają zagraniczne koncerny far-
maceutyczne.

Wczorajszy Dziennik doniósł, że
poznańskich aferzystów paliwo-
wych chronił układ. Jak podejrze-
wają prokuratorzy, nawet z funkcjo-
nariuszami CBŚ i ABW. Bez ochro-
ny w wymiarze sprawiedliwości i fi-
nansach nie dorobili by się fortun.
Jeden z biznesmenów na kilka dni
przed aresztowaniami wyleciał
swoim odrzutowcem i nie wrócił.
Ponoć na Cypr. Tam przelewał na
konta pieniądze. Szacuje się, że na
aferze paliwowej mogliśmy stracić
40 miliardów złotych. Ta kwota roz-
wiązała by problem służby zdrowia.
Teraz, by ten problem rozwiązać,
trzeba obciążyć firmy podatkami.
Duże sobie poradzą, małe mają wy-
ginąć. To na rękę koncernom.
Zwiększą im się zyski.

Tylko polskie gazety, Gazeta Pol-
ska i Nasz Dziennik piszą o sprzeda-
ży banków, kto, kiedy i jak. Podają
liczby, nazwiska, powiązania, straty.
Nie tylko te bezpośrednie. Pośred-
nie trudne są nawet do policzenia.
Jak chociażby te wynikające z tego,
że Polacy nie mogą dostać kredytów
inwestycyjnych. Kredyty kon-
sumpcyjne od ręki, tylko podpis i
możesz kupować co chcesz. Zwięk-
szysz zyski bankowi, marketowi,
koncernowi. Tu Polak już nie wciśnie
nawet palca w ten łańcuch produk-
cji, dystrybucji i kredytowania. Jest
już tylko konsumentem. Pytanie – za
co ma to wszystko kupować, skoro
nie ma pracy, staje się coraz bardziej
dramatyczne.

Gdy Rosjanie zamknęli w łagrze
Chodorkowskiego za milionowe
malwersacje, okazało się, że to żyd.
Bez gadania przejęli jego firmę i kon-
ta. Gdy Bagsik i Gąsiorowski uciekli
do Izraela po wydrenowaniu pol-
skich banków, ze zdumieniem do-
wiedzieliśmy się, że to żydzi. Podob-
nie było z komunistycznymi opraw-
cami po 1956 roku, którzy nagle wy-
jechali do Izraela uciekając przed od-

powiedzialnością. Niedawno IPN
potwierdził, że żydzi stanowili oko-
ło 40 procent w aparacie ucisku, zaj-
mując kierownicze stanowiska.
Gdzie by uciekł Polak, gdyby na-
kradł miliony? Nie ma drugiej ojczy-
zny. I czy Polak wyprzedałby swój
kraj? Byłby zdrajcą. Ci co to zrobili
czują się dumni z przeprowadzonej
„transformacji”. Gdyby ją robili pa-
trioci, najpierw zadbali by o roda-
ków, czyniąc nas właścicielami ma-
jątku i zysków. Bo tylko właściciel
zysku ma wolność dysponowania
nim w sposób nieograniczony.
Może go skonsumować, zainwe-
stować, podarować, sfinansować
działalność charytatywną, pu-
bliczną lub każdą inną. Pensja nie
jest zyskiem. Jest zapłatą za pracę.
Oszczędnością jest to, co zostaje
nam po opłaceniu kosztów życia.
Niektórzy mają większe pensje,
więc mogą więcej oszczędzić. Wie-
lu jednak nie zostaje nic, a nawet
popadają w długi. Przyszedł czas,
że zaczynamy jako społeczeństwo
pytać, kto nas pozbawił własności
i zysków, a uczynił tanią siłą ro-
boczą we własnym kraju i wysyła
na emigrację, a tym samym pozba-
wił nas wolności dysponowania
zyskiem, czyli wolności realizowa-
nia własnych celów. Ci co nas tak
urządzili, powinni trafić tam, gdzie
Chodorkowski. Czas rozliczyć
„transformację” i wystawić rachu-
nek dotychczas rządzącym.

Jako 30-latek, właściwie
nie ze swej woli, od 2 lat pra-
cuję i mieszkam na tutejszym
pięknym przyrodniczo tere-
nie. Zaczynam żyć w tym
środowisku i sprawami lokal-
nymi. Czytam m.in. miej-
scową prasę, interesuję się
życiem publicznym, podej-
ściem władzy do spraw lokal-
nych, promocją tego piękne-
go terenu. Mieszkałem po-
przednio w wielce zurbanizo-
wanym i pustynnym mia-
steczku na Śląsku.

Nie posiadam samochodu.

Poruszam się rowerem. W ub.
roku trafiłem na „ścieżkę rowe-
rową”, cudo, coś wspaniałego w
świecie samochodów. Rozkosz
widokowa połączoną z rekreacją
i wypoczynkiem. Z tego tygodni-
ka dowiedziałem się, że ta wspo-
mniana ścieżka zarządzana jest
przez miejscowy OSiR. Tam też
figuruje, że w 2005 r. wydano z
budżetu tej firmy 4.825 zł jako
koszty. Pytam się p. zarządzają-
cego, na co wydano te pieniądze.

A tak to wygląda w maju
2006 r. Chyba nie wydano aktu-
alnie żadnej złotówki. Trawa nie

koszona ani razu. Brak odno-
wienia poziomych oznaczeń
ścieżki. Po wichurach gałęzie
na asfalcie. Stojak na rowery
zrzucony po przeciwnej stro-
nie miejsca wypoczynkowe-
go na łąki od 3 tygodni. Worki
i kosze na śmieci wieszane i
mocowane bez pomyślunku,
że zwierzęta leśne też poszu-
kują resztek pożywienia. To
w takim przypadku pytanie -
na co wydaje się tak duże pie-
niądze publiczne? Może tylko
tak maskuje się pobory zarzą-
dzającego.            K. Majski.

Widziane okiem zes³anego do Z³ocieñcaWidziane okiem zes³anego do Z³ocieñcaWidziane okiem zes³anego do Z³ocieñcaWidziane okiem zes³anego do Z³ocieñcaWidziane okiem zes³anego do Z³ocieñca
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(DRAWSKO POM.) Dzisiaj radni
rady powiatu drawskiego mają wybrać
na sesji sekretarza powiatu. Nieoficjal-
nie dowiedzieliśmy się, że pewnym
kandydatem jest pan Jacek Władysław
Brzozowski ze Szczecinka. Wcześniej
pracował jako rzecznik prasowy u by-
łego burmistrza Szczecinka, a obecnie
posła, Mariana Golińskiego. Ta kandy-
datura nie podoba się opozycji, która
wolałaby zatrudnić kogoś z Drawska
lub powiatu.

- Nie wierzę, że nie mamy zdolnych
ludzi w mieście. - powiedział nam jeden
z radnych. Czy jednak zdołają prze-
szkodzić radnym mającym większość
w radzie w wyborze Brzozowskiego?
Napiszemy o tym z tydzień.     KAR

Problem na sesji postawił bez ogró-
dek pan Władysław Musiał. Zapytał –
jak doszło do tego, że przydzielono
mieszkanie przewodniczącemu Spo-
łecznej Komisji Mieszkaniowej, przy-
dzielającej mieszkania. Wyglądało na to,

że przewodniczący przydzielił je sobie
sam. Rzeczywiście, na liście przydzia-
łów figuruje nazwisko Barbary Buj-
nowskiej, której przydzielono 2-poko-
jowe mieszkanie o pow. 46 mkw. Na tej
samej liście przydziałów, ale w starym

budownictwie, figuruje też nazwisko
Tomasza Bujnowskiego.

Burmistrz Zbigniew Ptak stwier-
dził, że listy nie są ostateczne i będzie
je weryfikował. Do 22 maja wpływały
odwołania osób, które poczuły się po-
krzywdzone podziałem lokali. Komisja
przydzielała je w składzie: przewodni-
czący Zdzisław Bujnowski, radni Teo-
dor Daciów i Zenon Rzęsa oraz Róża
Kursa i Tadeusz Duda. Nieoficjalnie
dowiedzieliśmy się, że przewodniczą-
cy nie brał udziału w głosowaniu nad
przyznaniem mu mieszkania.

Będąc w urzędzie byłem świadkiem
sytuacji, gdy dwie młode kobiety (jedna
z dzieckiem) przyszły wręcz błagać o
przydział mieszkania przedstawiając
swoją trudną sytuację.

Do redakcji dotarło inne podanie o
mieszkanie od młodego małżeństwa.
Daje obraz mieszkaniowej nędzy i
mieszkaniowego “głodu”. Kobieta wy-
szła za mąż i musiała wyprowadzić się
do teściów, gdyż w jednym pokoju z
kuchnia już mieszkało 6 osób. Teściowa
nie wyraziła zgody na jej zameldowanie
u siebie, a później doszło do tak ostrego
konfliktu, że kobieta w piśmie do bur-
mistrza napisała: “Moje życie pod jed-
nym dachem z teściami zamieniło się w
piekło. Jestem u kresu wytrzymałości
i pełna obaw, że może dojść do tragedii
i osierocę dwoje dzieci. Jedynym wyj-
ściem jest wyprowadzenie się”.

Może okazać się, że weryfikacja
wniosków będzie nie lada orzechem do
zgryzienia dla burmistrza. Musi teraz
prześwietlić decyzje Komisji Mieszka-
niowej, czy były one słuszne i czy nie
pominięto osób w naprawdę trudnej
sytuacji. Przypadek Bujnowskiego
rzuca niestety cień na jej pracę. KAR

(ZŁOCIENIEC) Burmistrz
Złocieńca ustalił miesięczne wyna-
grodzenie dla prezesa Zakładu Cie-
płownictwa, Andrzeja Palińskiego,
w wysokości 5.700 złotych. Rocz-
nie jest to kwota 68.400 złotych.    (n)

Kandydat ze Szczecinka?

Wybierają
sekretarza
powiatu

Rozgorza³a walka o mieszkania na Gierymskiego

Komisja przydzieli³a mieszkanie
rodzinie swojego szefa

(DRAWSKO POM.) Po ostatniej sesji rady
miejskiej w Drawsku Pom. mo¿na przypuszczaæ,
¿e przydzia³ mieszkañ w budowanym bloku
komunalnym na ul. Gierymskiego rozpêta³
wojnê o metry kwadratowe potrzebne do ¿ycia.

(ZŁOCIENIEC) Kil-
kunastu chłopców miesz-
kających na Starym Rynku
w Złocieńcu i w jego okoli-
cach, od trzech lat prosi,
kogo się tylko da, o zloka-
lizowanie dla nich możli-
wie w centrum miasta zwy-
kłego boiska do gry w piłkę
nożną.

Chodzą do szkół pod-
stawowych, ale  - mówią –
przy “dwójce” nie da się
grać, gdyż tam zwykle boisko jest pod
wodą, albo grają na nim starsi chłopcy
i – często - dorośli. Przy “jedynce”
boisko też nie nadaje się do gry, to ruina.
Do Olimpu nie mają zaufania, a przecież
- każdy to w Złocieńcu wie – Klub sam
nie ma na czym trenować.

Problem stał się dokuczliwy, kiedy
mieszkańcy jednego z bloków przegonili
młodziutkich piłkarzy z podwórka przy
budynku twierdząc, że podwórko to teren
prywatny. Sprawę nazajutrz wyjaśnił
urzędnik z Urzędu Miasta  mówiąc, że tam
teren pod budynkiem jest własnością
wspólnoty, a podwórko to własność gminy.

Tygodnik zajrzał tamże w ponie-
działek rano i okazało się, że podwórko
przez pracowników z grupy interwen-
cyjnej jest przygotowywane jako plac
zabaw, ale z wyłączeniem – oczywiście
- funkcji piłkarskich. Następcy Dudka
i Frankowskiego, pardon, Mili i Fabiań-
skiego, nadal nie będą mieli gdzie sobie
pograć w samym centrum miasta.

Po kolejnej konsultacji Tygodnik
zwraca się do Czytelników z prośbą o
wskazanie miejsca w Złocieńcu, w któ-
rym najnormalniejsza dziatwa złocieniec-
ka mogłaby codziennie, od rana do wie-

czora, pograć sobie w piłkę. Niby prosta
sprawa, a w Złocieńcu skomplikowana
niebotycznie.

Dzieci ze Starego Rynku i jego oko-
lic proszą też, by w OSiRze można było
wypożyczyć do gry piłki, nie tylko do
nożnej. Aby w ten sposób można było
korzystać z asfaltowego boiska do ko-
szykówki, a może i pograć w tenisa
przez siatkę na asfalcie, a do tego taniut-
ko, albo nawet za darmo.

A może przedsiębiorcy złocieniec-
cy, choćby na okres tylko wakacji, wła-
snym sumptem złocienieckim druży-
nom podwórkowym ufundują piłki do
gry z prywatnych środków, a ludzie
opłacani z kasy miasta za organizację
jego życia kulturalnego i sportowego,
tym dzieciakom zorganizują Nieustają-
cy Turniej Podwórkowej Futbolówki.

Idą wakacje, pora, by etatowcy
wzięli sie do pracy na rzecz miasta.
Tygodnik prosi – NIM ZASIĄ-
DZIESZ KIBICOWAĆ POLSCE NA
MISTRZOSTWACH W NIEM-
CZECH, ZOBACZ - CZY TWOJE
DZIECKO MA BOISKO DO GRY W
FUTBOL??? CZY MA PIŁKĘ???

              Tadeusz Nosel

ROCZNIE 68,400 Z£
PENSJI DLA PREZESA
PALIÑSKIEGO
WEDLE BURMISTRZA
W£ODARCZYKA

OSiR NA START: Dzieci prosz¹ o boisko w mieœcie do „kopanej”

PI£KARZE S¥,
BRAKUJE PI£EK I BOISK

Boisko w Szkole Podstawowej
Nr 2 w Z³ocieñcu przed Dniem Dziecka
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Pisaliśmy o zawiązaniu się koła
Samoobrony w Drawsku Pom. Plat-
forma Obywatelska zawiązuje się,
ale... w Złocieńcu. Do działania przy-
stąpił również pełnomocnik powia-
towy Prawa i Sprawiedliwości pan
Mariusz Kaczmarski. Od kilku tygo-
dni przyjmuje w szeregi partii no-
wych członków.

Na wczorajsze spotkanie przy-
szło kilkanaście osób, w tym kilku po
raz pierwszy, z chęcią wstąpienia do
PiS. Jednak nie jest to takie proste,
jak w innych partiach. PiS wzorem
dawnego Porozumienia Centrum
bardzo dba o wizerunek i we-
wnętrzną przejrzystość. Aby zostać
członkiem trzeba wypełnić ankietę
personalną oraz przedstawić za-
świadczenie z Instytutu Pamięci
Narodowej, że nie współpracowało

się ze służbami bezpieczeństwa PRL.
Na spotkaniu pojawiło się kilku

weteranów drawskiej opozycji lat
osiemdziesiątych. Jak powiedział
pełnomocnik Kaczmarski – PiS bę-
dzie dążyła do wystawienia radnych
i burmistrzów we wszystkich gmi-
nach powiatu. Bardzo możliwe, że
będzie to komitet samorządowy pod
szyldem PiS. Na nasze pytanie, czy

rozważa wchodzenie w koalicje od-
powiedział, że jest na to otwarty, ale
nie było jeszcze żadnych propozy-
cji. Mają o tym zdecydować członko-
wie. Na razie nie ma zakazów z
“góry”. Przedwczesne okazały się
dywagacje na temat wyłonienia kan-
dydata na burmistrza Drawska Pom.
Wybór zarządu przełożono na na-
stępne spotkanie.                      KAR

PiS buduje
struktury powiatowe

(DRAWSKO POM.) Partie
polityczne powoli buduj¹
swoje struktury powiatowe
przed wyborami
samorz¹dowymi.
Prawdopodobnie odbêd¹
siê one 12 listopada.

(ZŁOCIENIEC) Są dwie
szkoły obcinania gałęzi drzew –
Szkoła Falenicka i Szkoła Otwoc-
ka. Do tej znakomitej dwójki do-
łączyła również znakomita –
Szkoła Złocieniecka.

SALVATORE DALI
I OBCIÊTE DRZEWA PO Z£OCIENIECKU

Ta ostatnia inspiracje czerpała
z twórczości Salvatore Dali. Co z
tego wyszło - na zdjęciu. Obraz
Dali - Płonąca Żyrafa, w porów-
naniu z Obciętymi Drzewami po
Złocieniecku  nie robi żadnego

wrażenia. U Mistrza Żyrafa płonie
na płótnie, u Mistrzów ze Złocień-
ca wszystko odbywa się na
żywo. To wielki wkład w rozwój
sztuki zabijania, prosto ze Zło-
cieńca.                   Tadeusz Nosel

(ZŁOCIENIEC) Generalna Dy-
rekcja Dróg Krajowych i Autostrad,
Oddział Szczecin Rejon Szczecinek po-
informowała, że w tym roku na terenie
gminy Złocieniec wykonano następują-
ce prace:

I. Wycięto trzydzieści osiem drzew
zagrażających bezpieczeństwu ruchu.
II. Wykonano 1.170 metrów kwadrato-
wych remontów nawierzchni bitumicz-
nej. III. W ramach bezpieczeństwa i
poprawy widoczności na skrzyżowa-
niach dokonano wycinki krzaków. IV.
Wymieniono piętnaście znaków drogo-
wych. V. Na całym odcinku drogi doko-
nano podcinki drzew, które ograniczały
skrajnię drogową.

Na czerwiec zaplanowano odno-
wienie oznakowania poziomego na
całej długości oraz zakończenie mo-
dernizacji skrzyżowania (rondo) – to
do końca maja.                               (s)

(ZŁOCIENIEC) W tutejszym
budżecie zwiększono dochody i wy-
datki budżetowe o kwotę 30.500 Zło-
tych. Dokonano przeniesień wydat-
ków budżetowych na kwotę 305.891
złotych.

Po dokonanych zmianach bu-
dżet zamyka się po stronie docho-
dów kwotą 28.423.260 złotych. Po
stronie wydatków kwotą 29.202.163
złote. Wynik finansowy, deficyt,
pozostaje bez zmian – 778.903 złote.

Zarządzenie przekazano do Re-
gionalnej Izby Obrachunkowej w
Szczecinie. Ma zastosowanie do
budżetu roku 2006 i stanowi pod-
stawę do korekty układy wyko-
nawczego budżetu.                       (r)

KOREKTA
BUD¯ETU
GMINY

(ZŁOCIENIEC) Lokal przy
ulicy Bohaterów Warszawy 14
przeznaczono do sprzedaży.
Forma sprzedaży – własność/
pierwszeństwo kupna.          (t)

MIESZKANIE
NA WŁASNOŚĆ

Ingerencja w zieleñ miasta
bez konsultacji

TO DYREKCJA
WYCINA
DRZEWA PRZY
DROGACH
W ZŁOCIEŃCU



Str. 5tygodnik pojezierza drawskiego 1.06.2006 r. Z ¯YCIA POWIATU

1. W roku szkolnym 2006/2007 przewiduje się utworzenie następujących
klas pierwszych:
(KLASA/PRZEDMIOTY NAUCZANE W ZAKRESIE ROZSZERZONYM/
PRZEDMIOTY PUNKTOWANE ZE ŚWIADECTWA GIMNAZJALNEGO)

humanistyczno – dziennikarska;
j. polski, historia, informatyka historia, informatyka
historyczno – prawna;
j. polski, historia, WOS, matematyka historia, WOS
przyrodniczo – medyczna;
biologia, chemia, fizyka biologia, chemia
matematyczno – informatyczna;
matematyka, informatyka, fizyka informatyka, fizyka
językowo – informatyczna;
informatyka, j. angielski, j. niemiecki, matematyka j. obcy, informatyka

2. O przyjęciu do szkoły decyduje liczba uzyskanych punktów
    – minimalna ilość punktów 90.

3. Punkty może kandydat otrzymać za:
. egzamin gimnazjalny (część humanistyczna) - maksymalnie 50 pkt.
. egzamin gimnazjalny (część matematyczno - przyrodnicza) - maks. 50 pkt.
. oceny na świadectwie z czterech przedmiotów: - maks. 80 pkt.
* j. polski
* matematyka
* dwa wybrane przedmioty (patrz tabelka powyżej – przedmioty punkto-

wane), ukończenie gimnazjum z wyróżnieniem, udział w konkursach organizo-
wanych przez kuratora oświaty, co najmniej na szczeblu wojewódzkim, oraz za
osiągnięcia sportowe lub artystyczne, co najmniej na szczeblu powiatowym -
maksymalnie 20 pkt.

4. Oceny przelicza się na punkty według następujących zasad:
celujący - 20 punktów, bardzo dobry - 16 punktów, dobry - 12 punktów, do-

stateczny - 8 punktów.

5. Laureaci i finaliści ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych oraz laure-
aci konkursów o zasięgu wojewódzkim i ponadwojewódzkim, których program
obejmuje w całości lub poszerza treści podstawy programowej co najmniej
jednego przedmiotu, przyjmowani są do wybranej szkoły ponadgimnazjalnej
niezależnie od kryteriów ustalonych przez szkołę.

6. Kandydaci z oceną nieodpowiednią lub naganną z zachowania nie będą
przyjmowani do szkoły.

7. Wymagane dokumenty:
- podanie o przyjęcie do szkoły (do 5 czerwca 2006 r.)
- świadectwo ukończenia gimnazjum (do 27 czerwca 2006 r. do godz. 15.00)
  (lub kopię poświadczoną przez dyrektora gimnazjum)
- zaświadczenie o wynikach egzaminu gimnazjalnego (do 27 czerwca 2006
   r. do godz. 15.00) (lub kopię poświadczoną przez dyrektora gimnazjum)
- karta zdrowia
- trzy aktualne fotografie (podpisane na odwrocie)
Kandydaci mogą dołączyć ponadto: opinię poradni psychologiczno – peda-

gogicznej, zaświadczenia komisji konkursowych o udziale w konkursach przed-
miotowych, inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata.

8. Wyniki rekrutacji będą wywieszone w szkole 30.06.2006 r. o godz. 16.00.

9. Kandydaci, którzy zostaną przyjęci do szkoły w terminie do 5.07.2006
r. do godz. 12.00 mają obowiązek pisemnego potwierdzenia woli nauki w szkole
oraz ewentualnego uzupełnienia brakujących dokumentów.

10. Odwołania od wyników postępowania kwalifikacyjnego można składać
do dyrektora szkoły w ciągu 3 dni od daty ich ogłoszenia.

Dyrekcja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pom. ul. Zło-
cieniecka 25 ogłasza nabór na rok szkolny 2006/2007 do:

1) 3-letniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie:
gimnazjum

2) 2-letniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na
podbudowie: zasadniczej szkoły zawodowej ponadgimnazjalnej i szkoły zasad-
niczej.

Wymagane dokumenty: podanie o przyjęcie do szkoły, świadectwo ukoń-
czenia szkoły zawodowej, szkoły zasadniczej lub gimnazjum, zdjęcie. Termin
składania podań do 1 września 2006 r.

Kontakt telefoniczny: 363 22 41;
strona internetowa: lodrawsko.friko.pl

ZASADY REKRUTACJI
do Liceum Ogólnokszta³c¹cego

w Zespole Szkó³ Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Drawsku Pomorskim na rok szkolny 2006/2007

(ZŁOCIENIEC) Są tu już pierwsze
informacje na temat powoli zbliżające-
go się nowego roku szkolnego, choć
przed nami wszystkimi dopiero waka-
cje. Nowy rok szkolny jest o tyle inte-
resujący, że powszechnie wiadomo, iż
w szkołach dzieci i klas ubywa. W
Szczecinie zniknęło ze szkół trzydzie-
ści oddziałów w gimnazjach. Skarżą się
tam, że pustostany trzeba utrzymywać
tak, jakby w nich odbywały się lekcje,
a to przecież kosztuje. A jak jest, i bę-
dzie, w Złocieńcu?

Uzgodniono z dyrektorami arkusze
organizacyjne szkół podstawowych i
gimnazjów na rok szkolny 2006/2007.
W nowym roku szkolnym do szkół
podstawowych i do gimnazjów będzie
uczęszczać tysiąc siedmiuset uczniów.
Będą siedemdziesiąt cztery oddziały.
Porównując  dane z rokiem bieżącym,
liczba uczniów będzie mniejsza o dzie-
więćdziesiąt siedmiu. Oddziałów bę-
dzie mniej o cztery. Dodajmy, że ze zdo-
bytym, różnym wykształceniem, naj-
bardziej rzutka młodzież ucieka z kraju
za chlebem, by najbogatszym państwom
świata przysparzać dóbr doczesnych, a
w “Złocieńcach” brakuje już nawet se-
niorów do stworzenia prawdziwej dru-
żyny piłkarskiej. Politycy apelują –

zostawajcie w kraju, budujcie Polskę – a
przecież to wszystko stało się dzieki ich
skrupulatnej, codziennej działalności,
tylko, że odpowiednie Komisje nie usta-
liły dotąd na czyje zlecenie i kto za to
wszystko im zapłacił. Stąd niechęć do
dekomunizacji i lustracji, bo trzeba ten
proceder ciągnąć dalej.                     (n)

Zbli¿a siê w Z³ocieñcu zapaœæ demograficzna?

O 100 UCZNIÓW MNIEJ.
ZNIKN¥ CZTERY ODDZIA£Y

(ZŁOCIENIEC) Dzisiaj
w Złocieńcu odbędzie się spo-
tkanie z posłem Platformy
Obywatelskiej i szefem woje-
wódzkim tej partii Stanisła-
wem Gawłowskim.

Poseł zaprasza mieszkań-
ców do świetlicy Spółdzielni
Mieszkaniowej „Postęp”, na
Osiedlu Czaplineckim, na
godz. 17.00.                      (r)

Przybywa
pose³ PO
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Była już ordynator oddziału dzie-
cięcego Szpitala im. Matki Teresy z
Kalkuty została oskarżona przez
drawską prokuraturę o przywłasz-
czenie 2500 zł od rodziców dzieci le-
czonych w tym szpitalu. Rodzice
płacili za pobyt z dzieckiem przez
dobę w wysokości 30 zł. Takie kwoty
miały trafiać do szpitalnej kasy. Pro-
kuratura stwierdziła, że nie wszyst-
kie tam trafiały. Część lądowała w
kieszeni pani ordynator.

Sprawa nieprawidłowości, ja-
kich miała się dopuścić ordynator
Grażyna B. sięga połowy roku
2004. Jak dawno trwał ten proce-
der, nie wiadomo. Prokurator mówi
o trzech latach. Prawdopodobnie
sprawa nie wyszłaby na jaw do
dziś, gdyby nie kilka matek, które
trafiły do Stowarzyszenia Obrony
Praw Pacjenta i Osób Niepełno-

sprawnych i opowiedziały o tym,
że pokwitowania za wpłaty dostają
na zwykłych kartkach papieru, a
nie na drukach ścisłego zaracho-
wania. Stowarzyszenie o wszyst-
kim poinformowało dyrektora szpi-
tala. Wobec braku jego reakcji zło-
żyło doniesienie do drawskiej pro-
kuratury o podejrzeniu popełnie-
nia przestępstwa.

Sprawę nagłośniła i pilotowała
Powiatowa Gazeta Drawska. To z
jej łamów co jakiś czas dowiadywa-
liśmy się o piętrzących się prze-
szkodach w wyjaśnieniu sprawy.
Nie reagowała dyrektor szpitala
Elżbieta Galuba-Kot. Mało tego,
wiedząc o zarzutach i znając relacje
rodziców, kilka miesięcy temu po-
wołała Grażynę B., dotychczas
pełniącą obowiązki, na ordynatora
oddziału dziecięcego.

Prokuratura
postawi³a zarzuty
ordynator Gra¿ynie B.

- Sprawę traktowałam w ten spo-
sób, że dopóki nie ma dowodów rze-
czowych, osoba jest osobą nie-
winną i w związku z powyższym nie
podjęłam żadnych działań, jeżeli
chodzi o odsunięcie pani doktor od
pracy. - wyjaśniała dyrektor Galuba-
Kot szczecińskiej telewizji. Dość ku-
riozalne to podejście zważywszy, że
przedtem pani dyrektor była księ-
gową w szpitalu i powinna znać róż-
nicę między kawałkiem kartki papie-
ru a drukiem zarachowania. Kwity,
stan kasy i świadkowie to dowody
jak najbardziej materialne.

Nie lepiej wyglądało dochodze-
nie w instytucjach wymiaru sprawie-
dliwości. Stowarzyszenie zniecier-
pliwione brakiem postępu w tej spra-
wie wysłało w lutym br. pismo do
ministra sprawiedliwości Zbigniewa
Ziobry. Poinformowało w nim, że
“akta trafiły już do Sądu Rejonowe-
go w Drawsku Pomorskim, ale trzy-
krotnie wracały do Prokuratury w
celu uzupełnienia”.

Po dwóch latach od ujawnienia
sprawa stanęła na wokandzie. Nie
oznacza to jednak, że będzie szybko
osądzona. Grażyna B. 1 maja zwolni-
ła się z pracy i jak nam powiedziano
w szpitalu - pracuje w Niemczech.
Nie stawiła się na pierwszą rozprawę
w sądzie.

- Jak wynika z zaświadczenia le-
karskiego, oskarżona jest niezdolna
do udziału w rozprawie sądowej. -
powiedziała do kamery sędzia Bogu-
sława Mikołajczuk.

Wniosek z tej – wydawało by
się prostej – sprawy jest i smutny
i pocieszający; smutny, bo trzeba
było zaangażowania aż ministra,
by sprawę przyspieszyć, a być
może jeszcze trzeba będzie uru-
chomić Interpol do doprowadze-
nia oskarżonej do sądu. Pociesza-
jące jest to, że... jest taki Ziobro.
Przydałby się taki w Drawsku Po-
morskim. Albo kilku takich w róż-
nych drawskich urzędach i insty-
tucjach.                                     KAR

(DRAWSKO POM.) Prokuratura Rejonowa w Drawsku Pom.
postawi³a zarzuty ordynator oddzia³u dzieciêcego Gra¿ynie
B. Jak siê okazuje – by³ej ju¿ ordynator, gdy¿ zwolni³a siê
ona z pracy, i jak siê dowiedzieliœmy nieoficjalnie,
pracuje w Niemczech. Gra¿yna B. nie przyby³a na
pierwsz¹ rozprawê, jaka mia³a odbyæ siê w S¹dzie
Rejonowym w Drawsku Pom.

Mia³a przyw³aszczyæ 2500 z³ od rodziców dzieci

(ZŁOCIENIEC) Na podstawie ustawy o wynagradzaniu osób kieru-
jących niektórymi podmiotami, burmistrz Złocieńca wydanym zarządze-
niem ustalił miesięczne wynagrodzenie prezesowi Zarządu Zakładu Go-
spodarki Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w
Złocieńcu – Andrzejowi Brzemińskiemu, w wysokości 5.700,00 złotych.
Rocznie jest to kwota 68.400 złotych.

Na podstawie tej samej ustawy burmistrz Złocieńca prezesowi An-
drzejowi Brzemińskiemu zgodnie z wnioskiem Rady Nadzorczej Zakładu
przyznał nagrodę roczną w kwocie 5.200 złotych.                                     (n)

Pensja i nagroda w mieszkaniowym „eldorado”

HOJNA RÊKA
BURMISTRZA
I RADY NADZORCZEJ
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii
£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

(ZŁOCIENIEC) Z każdym
dniem pięknieją tu tereny bezpo-
średnio przylegające do Urzędu
Miasta. Dotyczy to także klombów
i otoczenia parkingu przy ulicy
Wolności, tuż obok znanej piekarni
Tadeusza K.

Przy okazji
przekażmy uwa-
gi na ten temat
jednego z pra-
cowników gru-
py interwencyj-
nej, który dbał
niedawno o wy-
gląd tych
miejsc. Mówi
Andrzej P.; - Tak
się składa, że je-
stem doskonale
zorientowany w
tym, jakie kamie-
nie można zna-
leźć wokół Złocieńca. Ten, który jest
położony na klombie przy parkingu,

nie odzwierciedla klasy naszych skał
na okolicznych polach i nie tylko.
Proponuję, aby w mieście, w róż-
nych jego punktach, położyć naj-
urodziwsze znane mi kamienie.
Niech takich punktów będzie i kilka-

naście, a nawet i kilkadziesiąt. To
może być charakterystyczny znak
naszej mieścinki, który wyciągnie ją
z anonimatu. Wtedy turyści znajdą
punkty zaczepienia dla swych
wspomnień – o, to miasto tych wiel-
kich kamieni - będą mówić. Ja podej-
mę się załatwienia wszystkiego od
“a” do “z”. -

Pomysłodawcę należy odpo-
wiednio zachęcić do wzięcia się do
dzieła. Dodajmy jeszcze, że nieopo-
dal klombu, na którym ułożono nie-
zbyt urodziwą skałkę, jest punkt wi-
dokowy z możliwością napatrzenia
się na piękno Drawy w dolinie. Z
drugiej strony, przy moście Połczyń-
skim, powstaje znak – symbol upa-
miętniający spływy kajakowe Drawą
Naszego Papieża.                          (tn)

Po Z³ocieñcu od kamienia do kamienia

TARAS Z WIDOKIEM
NA DRAWÊ
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W ulicę Siemieradzkiego skręca
się tuż za cmentarzem, jadąc na Go-
gółczyn. Z asfaltu wjeżdża się na
drogę wyłożoną płytami jumbo. Na
końcu ulica krzyżuje się z ulicą Kos-
saka. Nie ma chodnika, są tylko wą-
sko położone płyty. To stara ulica z
nową zabudową jednorodzinną. O
jej wieku świadczy kilka domków
poniemieckich, jakie się tu ostały.
Reszta to nowe, okazałe domy sku-
pione wokół przecinających się dró-
żek. I chociaż mają swoje nazwy,
trudno nazwać je ulicami, bo są
piaszczyste. Na Siemieradzkiego są
chociaż płyty jumbo. Pan Franciszek
Semer wychodzi na drogę i mówi o
problemach. Nie o swoich, ale gmi-
ny, mieszkańców, ich marnowanych
pieniędzy. Jest kapitanem żeglugi,
przez długi czas pracował w Szczeci-
nie.

- Tu był kiedyś bruk Hitlera. -
pokazuje. - Zniknął i niektórzy pytają
– gdzie się podział. Jak można tak
wykonywać roboty, że chwilę potem
trzeba je poprawiać? - pyta, raczej
retorycznie.

W ubiegłym roku na Siemieradz-
kiego położono kanalizację i dopro-
wadzono wodę.

- W zimie dwa razy zamarzły rury
i sąsiedzi przez kilka dni nie mieli
wody. Ulica jest lekko pochyła, a oni
chcieli mi zrobić studzienkę kanaliza-
cyjną pod górkę. Dopiero jak się
uparłem, że zaskarżę ich, zrobili to
porządnie. Na skrzyżowaniu z ulicą
Kossaka ryli asfalt i kopali już cztery

razy. Ta ulica jest po remoncie, a
niech pan spojrzy, jakie tu stoją kału-
że. To jest partactwo i zmarnowane
pieniądze podatników. - ocenia. -
Mieszkam tu od 1947 roku i do tej
pory nie ma porządnej ulicy. Innym

Kossak przy Matejce wygl¹da jak falsyfikat

Ludziom jumbo
VIP-om ekstra kostka
(DRAWSKO POM.) Pan
Franciszek Semer ma
chyba pecha. Gdy na
ostatniej sesji zabra³ g³os
poruszaj¹c wiele
nurtuj¹cych go problemów,
burmistrz Zbigniew Ptak
udzieli³ mu takiej
odpowiedzi, ¿e ten poczu³
siê ura¿ony i wyszed³.
Drugi jego pech polega na
tym, ¿e mieszka na ulicy
Siemiradzkiego, a nie na
przyk³ad na Matejki.

robi się ekstra prezenty tylko dlate-
go, że mieszka tam jakiś radny lub
lekarz.  - dodaje. Ma na myśli ulicę
Matejki.

Z ulicy Toruńskiej, po zejściu
kilkoma schodkami wchodzi się w
inny świat. Jeszcze oficjalnie niena-
zwany. Wiem, że jestem na Matejki,
ale próbuję to potwierdzić, bo nie ma
żadnej tabliczki z nazwą. Pytam lu-
dzi, czy wiedzą, po czym stąpają. Na
dziesięć osób tamtędy przechodzą-
cych nie wie żadna. Dwie starsze
panie mówią, że kiedyś ten teren
nazywano “małpim gajem”. Dlacze-
go? Bo były tu sady i przechodziło

się między drzewami. Teraz jest tu
położona ekstra kostka; żółta, środ-
kiem biegnie szlaczek z czerwonej,
przerywany kwadratami z wyłożo-
nym w środku kamieniem. Pośrodku
placyku klomb z kwiatami.

Tu Kossak wyraźnie przegrywa z
Matejką. Wygląda przy nim jak fal-
syfikat. Jeszcze gorzej wypada Sie-
mieradzki. Przy Matejce jak dziad.

Małpi gaj zamienił się w eksklu-
zywną uliczkę.

- To dlatego, że mieszkają tu
radni i pewien lekarz. - tłumaczą mi
przechodnie.

Burmistrz Zbigniew Ptak ma inne
zdanie. Mówi, że to nie ma znaczenia,
jakie to jest miejsce. Ma być ładnie.
Za ile?

- Nie więcej, niż 60 tys. zł. -
mówi. Nawierzchnię kilka tygodni
temu położył pan Kaczyński. We-

dług burmistrza zrobił to bardzo
tanio. Teraz ma być tak robione
wszędzie.

- Pan Kaczyński robi parking przy
gimnazjum, przy nowej hali sportowej.
Też będzie ładny. - dodaje burmistrz.

Płyty jumbo zapewne przez
długi jeszcze czas nie będą naru-
szały poczucia estetycznego sma-
ku miejskich władz oglądających z
podziwem Matejkę. Na szczęście
dla ich estetyki ulica Siemieradz-
kiego leży za cmentarzem, a więc
jakby poza miastem. Jest tylko
jedno małe ale... Mieszka tu Fran-
ciszek Semer. Też jest człowiekiem
wrażliwym na kolory i kształty.
Tak samo chętnie oglądałby Ma-
tejkę z okien swego domu. Tym
razem jednak wydaje się, że to już
pech burmistrza.

Kazimierz Rynkiewicz
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(ZŁOCIENIEC) Zakończono
budowę przybudówki do apteki na
ulicy Wyzwolenia w Złocieńcu, róg
Czaplineckiej.Zwracaliśmy uwagę
na tę budowę, gdyż akurat ów frag-
ment miasta pod względem architek-
tury i dbałości o wszelkie elementy
zagospodarowania, należy poda-
wać jako wzorcowy. Zadbany klomb
na skrzyżowaniu, stylowe łańcuchy

je okalające, stylowe budynki skle-
pów i apteki, a teraz zgrabna przybu-
dówka z tarasem – słowem: tak, jak
tutaj, w Złocieńcu będzie wszędzie,
gdy tylko ktoś wreszcie potrafi spro-
wadzić do miasteczka sensowne in-
westycje, by dać ludziom pracę.

Do tego ma wyjść na jaw, co tu
się dzieje z bankami, czyli z naszy-
mi oszczędnościami, których ma

Piêkny fragment miasta

ZGRABNA PRZYBUDÓWKA
DO APTEKI NA WYZWOLENIA

być już około 450 miliardów, ale są
inwestowane nie wiadomo gdzie.
Na razie jednak nadzieja na jaw-
ność w sprawie polskich pieniędzy
tylko wedle powiedzenia – czekaj
babka latka.

Nieopodal, w pubie, już są goto-
wi do obsługi piłkarskich Mi-
strzostw Świata. Pub też przynależy
do tego rogu.                               (om)

(ZŁOCIENIEC) Do sprzedaży
przeznaczono w Złocieńcu kolejne
nieruchomości zabudowane – w tym
lokal mieszkalny w budynku przy
ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego
13. Także obiekty przejęte od AWRS
położone w Starym Worowie. Są to
działki – jedna zabudowana studnią
głębinową oraz działka zabudowana
budynkiem hydroforni.                 (ag)

NIERUCHOMOŒCI
DO SPRZEDANIA
W Z£OCIEÑCU
I W STARYM
WOROWIE

(ZŁOCIENIEC) Są w toku przy-
gotowania do rozpoczęcia procedury
w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie nawierzchni ulicy Zaułek.

Także na zadanie pod nazwą “Zachod-
niopomorski Program Szkolenia Młodzie-
ży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKA”.           (ga)

PRZETARG NA BUDOWÊ
SZTUCZNEGO BOISKA
PI£KARSKIEGO
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(ZŁOCIENIEC) Nim rozpo-
częły się właściwie obrady, Pre-
zydium Rady po głosowaniu po-
stanowiło, że jednym z punktów
obrad będzie sprawa umorzenia
zadłużenia dla KS Olimp wobec
OSiR, mimo że Klub nie przedsta-
wił programu ratunkowego Sto-
warzyszenia. To propozycja rad-
nego Ryszarda Gołembiewskiego.

U początku spotkania uhono-
rowano stosownym dyplomem
złocienieckiego artystę, Tomasza
Osmólskiego, znanego hafciarza,
który tego dnia prace przedstawił
w miejscu obrad. Okazało się, że
Tomasz Osmólski to rodowity
Kaszub.

W sprawozdaniu burmistrza
nie było ani słowa o pensjach dla
prezesów spółek, ani o nagrodzie
rocznej dla jednego z nich. Złocie-
nieccy radni bardzo starannie ten
brak przemilczeli. Nie bardzo
wiadomo, kogo oni oprócz siebie
reprezentują.

O sto czterdzieści
procent więcej w tym
roku zapłaciłem za gaz,
aniżeli w roku ubiegłym –
perorował znany wszyst-
kim Stanisław Baliński i
oznajmił, że w celu prote-
stu wobec monopolisty
założył Komitet Obywa-
telski. Prosił mieszkań-
ców gminy o wsparcie w
tej sprawie i o kontakt z
nim wszelkimi możliwymi
sposobami.

Radny powiatowy,
Wojciech Chmiel, złożył
tyle interpelacji i zapytań,
że starczyłoby ich dla kilku in-
nych samorządowców na rok ra-
dzenia, pytania i interpelowania.
Przy okazji wyszło na jaw, że tak
zwanym Za-
torzem w
Z ło c i eń c u ,
do tej pory
mało kto się
interesował,
mimo, że z tej
dzielnicy jest
chyba naj-
więcej rad-
nych na gło-
wę wyborcy,
do tego dwo-
je z powiatu.
Zdaje się, że
w tym roku
wyborcy większości z nich po-
dziękują na dobre, a jest za co.

Sprawozdawał, jak każdego
roku, Złocieniecki Ośrodek Kul-

tury, ale w tej sferze do reform
jest jeszcze dalej, aniżeli na Zato-
rzu do kablówki, normalnych ulic
i chodników. Mają być etaty i

dotacje na nie. Tak w Złocieńcu
zza grobu komuna jeszcze szcze-
rzy kły.

Najważniejsza część posie-
dzenia odbyła
się już po zesła-
niu tej kore-
spondencji do
redakcji. Ra-
dzono w niej o
obwodnicy w
Złocieńcu i o
wszelkich pro-
blemach z tym
związanych.

Na koniec
ciekawostka. W
Złocieńcu do-
piero teraz nie-
którzy pędzą z

protestami przeciwko wycince
kasztanowców na ulicy Czapli-
neckiej, które wycięto ponad
miesiąc temu. Natomiast radny

Œroda, 31 maja, godzina 10.00

SESJA RADY Z£OCIEÑCA

sołtys Mirosław Żurek dopraszał
się w imieniu swoich wyborców
o wycięcie kasztanowców w
Skąpem, gdyż grożą zawaleniem

się na jakieś bardzo nędznie
wiejskie chałupiny. Także o
znak ograniczający szyb-
kość pojazdów w Warniłę-
gu, bo tamże zrobiło się już
pod tym względem bardzo
niebezpiecznie. Mówił, że
po jego interpelacjach, jeśli
zdarzy się coś niedobrego,
to będzie to wina zaniecha-
nia ze strony tak zwanej
władzy.

Poinformowano, że
gmina Złocieniec wspomo-
że powiat w remoncie ulicy
Stanisława Staszica, z czym
powiat do tej pory sobie nie
poradził. Pomoc będzie fi-

nansowa. Nie powiedziano ani sło-
wa o wielkości tej pomocy.

Kamieniem węgielnym tego
rodzaju posiedzeń tego rodzaju
samorządów, jest milczenie na
temat znów Polsce wróconej na-
dziei – państwa solidarnego i
oszczędnego. Kto by tam zaryzy-
kował w Złocieńcu gminę soli-
darną i oszczędną ? Jednak, w ra-
mach oszczędności KS Olimp
Złocieniec nie wysyła juniorskich
zespołów na obowiązkowe me-
cze, o czym całe województwo
informuje prasa codzienna. To
jest wstyd gigantyczny. Taki jest
plan naprawczy Klubu, ale zabie-
rający głos na sesji wiceprezes
ugrupowania tego radnym nie po-
wiedział, bo ma od nich otrzymać
jakieś wyróżnienie.

Dokończenie w następnym
wydaniu Tygodnika.

Tadeusz Nosel

(ZŁOCIENIEC) Właściciele
nieruchomości zostali zobowiąza-
ni do przeprowadzenia obowiązko-
wej deratyzacji na terenie miasta.
Podstawą jest Uchwała Rady Miej-
skiej dotycząca “Regulaminu
utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy”.

Działanie jest podjęte w porozu-
mieniu z Państwowym Powiatowym
Inspektoratem Sanitarnym w Draw-
sku Pomorskim.                  (po)

(ZŁOCIENIEC) Uległ częścio-
wym zmianom regulamin organiza-
cyjny Miejsko – Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Złocieńcu.
Burmistrz zatwierdził zarządzenie kie-
rownika MGOPS w Złocieńcu w spra-
wie regulaminu organizacyjnego jed-
nostki dotyczące uporządkowania
spraw w zakresie zatrudnienia. (Om)

(ZŁOCIENIEC) Działa tu Komi-
sja w składzie sześciu osób powoła-
na do dokonania przeglądu nieru-
chomości będących własnością
gminy Złocieniec. W jej skład weszło
czterech pracowników Urzędu Mia-
sta. Jedną osobę wydelegował pre-
zes Zakładu Usług Komunalnych
oraz – także jedną – dyrektor Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji.

Komisja dokonała przeglądu,
oceny ładu i porządku na następują-
cych obiektach: w Lubieszewie –
zatoka i pomost, w Złocieńcu – teren
między mostami, rzeka Wąsawa, sta-
dion miejski i teren wokół, teren
wzdłuż Drawy – od ulicy Połczyń-
skiej do ulicy Stanisława Staszica.
Park Żubra, park przy ulicy Draw-
skiej, teren rekreacyjny przy ulicy
Kolejowej, ścieżka rowerowa – Zło-
cieniec/Cieszyno.

Komisja sporządziła protokół
wraz z wnioskami z oględzin.      (ga)

W MGOPS–ie
porządkują
zatrudnienie

Raport dla w³adz
i przedsiêbiorstw

KOMISJA
NA ŁAD
I PORZĄDEK

DERATYZACJA
ZGODNIE
Z UCHWAŁĄ

Honory dla Tomasza Osmólskiego

Wojciech Chmiel interpeluje
z wysokoœci powiatu.

Stanis³aw Baliñski idzie na wojnê
z dro¿ej¹cym gazem
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Prezes Zakładu
Energetyki Cieplnej
Zbigniew Hołubicki

Do zasobów pieniężnych pre-
zesa Zbigniewa Hołubickiego
należy 80 tys zł i 24700 USD go-
tówki. Posiada ponadto kilka pa-
pierów wartościowych, w skład
których wchodzą obligacje pol-
skie i amerykańskie funduszu in-
westycyjnego Pioneer na łączną
sumę 30 193 zł i 19987 USD. W
skład majątku nieruchomego
wchodzi mieszkanie o powierzch-

ni 56 metrów kwadratowych, wyce-
niane na 80 tys. zł, drugie mieszka-
nie, warte 20 tys. zł (17 metrów kwa-
dratowych powierzchni), dwa gara-
że: jeden o powierzchni 19 metrów
kwadratowych (10 tys. zł), drugi – 15
metrów (8 tys. zł), działka o po-
wierzchni 0,3 ha, warta 4,5 tys. zł,
zabudowana domkiem letnisko-
wym działka o powierzchni 0,2 ha, o
wartości całkowitej 35 tys. zł oraz
udział w wysokości 1/23 w działkach
o łącznej powierzchni 0,6 ha (wartość
udziału 4,5 tys. zł).

W roku ubiegłym zarobki prezesa

wynosiły 80948,16 zł. Dodatkowym
dochodem było wynagrodzenie z
tytułu umowy – zlecenia w wysoko-
ści 7612,80 zł. Prezes Hołubicki ma
dwa Fordy Focusy, jeden z 1999 roku,
warty 21 tys. zł, drugi z 2005 roku,
wyceniany na 65 tys. zł.

Prezes Towarzystwa
Budownictwa Społecznego
Andrzej Kołodziejczyk

Prezes Kołodziejczyk jest właści-
cielem obligacji skarbu państwa na
kwotę 30500 zł oraz oszczędności go-
tówkowych na sumę 271,85 zł. Miesz-
ka w 110 – metrowym domu, wycenia-

nym na  170 tys. zł. W roku 2005 za
pracę w TBS otrzymał 80318,99 zł
oraz 1160 zł z tytułu umowy – zle-
cenia. Jeździ samochodem osobo-
wym Renault Megane z 1996 roku.
Zobowiązany jest do spłaty kre-
dytu zaciągniętego w PKO BP w
wysokości 20 tys zł.

Prezes Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji
Piotr Matusiak

Majątek nieruchomy prezesa
składa się z mieszkania wycenia-
nego na 58 tys. zł (58 metrów kwa-
dratowych powierzchni), dwóch
działek o powierzchni 0,2718 ha i
0,0278 ha, warte kolejno 19 tys. zł
i 1 tys. zł oraz połowy lokalu o
powierzchni 88 metrów kwadrato-
wych, wartej 14 tys. zł.

W ubiegłym roku zarobił
67240,67 zł z tytułu umowy o pracę
oraz 17920 zł z tytułu umowy o
dzieło. Do zobowiązań prezesa
należy spłata dwóch kredytów,
jednego zaciągniętego na zakup
mieszkania w wysokości 50 tys. zł
(kwota zadłużenia 31 grudnia 2005
roku – 29773 zł) i drugiego zacią-
gniętego na zakup samochodu w
kwocie 35 tys. zł (pod koniec roku
do spłaty pozostawało jeszcze
18958,29 zł). Zakupiony samo-
chód to Ford Focus z 2004 roku.

KASA
PREZESÓW
SPÓ£EK
(DRAWSKO POM.)  Oœwiadczenia
maj¹tkowe prezesów spó³ek nale¿¹cych
do Gminy Drawsko Pom.

(ZŁOCIENIEC) Gmina do końca
2008 roku w wieloletnim programie
inwestycyjnym zaplanowała do wy-
konania szesnaście poważnych in-
westycji. Wymienimy je tutaj, gdyż
wszystko ma już moc prawną w for-
mie uchwały z dwudziestego siódme-
go kwietnia podjętej przez miejsco-
wy samorząd.

I. Postanowiono skanalizować ulicę
Kaszubską. Zakończenie inwestycji w
tym roku. Wartość zadania ogółem 598
036 złotych. ZPORR – 280 221 zło-
tych. BP – 37 363 zł.

II. Rozbudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w Złocieńcu zapla-
nowana na lata 2007 – 2008. Ogólna
kwota – 6 020 184 złote. ZPORR w roku
2007 – 3 386 353 złote, w roku 2008 –
1 128 784 zł.

III. Kryta pływalnia ma kosztować
7 385 000 złotych. Jej budowa decyzją
radnych ma ruszyć w przyszłym roku.
Zakończenie w roku przyszłym. Mini-
sterstwo ma wysupłać 448 750 złotych.
ZPORR 1 346 250 zł.

IV.  Uzbrojenie terenów przy
Alei Piastów w Złocieńcu będzie
trwało do 2008 roku. Ogólna wartość
1 145 000 zł.

V.  Adaptacja budynku POM na

mieszkania razem 620 000 złotych. W
tym roku tylko 10 000 zł. W roku przy-
szłym 610 000 zł.

VI. Modernizacja nawierzchni
ulic: Jeziornej, Widok, Bocznej, Gli-
niastej, Kaszubskiej, Zaułek, Spacero-
wej, Mazowieckiej, Wyzwolenia,
Tkackiej, Jaśminowej, Małej, na Osie-
dlu Świerkowa - na kwotę 1 629 000
złotych. W tym roku 709 000 zł. W
przyszłym roku 520 000 zł. W roku
2008 - 400 000 zł.

VII. Deptak ma kosztować 180 000
złotych. Koniec realizacji przyszły
rok. Po 90 000 złotych w każdym roku.

VIII. Sztuczne boisko, to kwota 2
764 200 zł. Koniec realizacji w przy-
szłym roku. ZPORR – 956 155 zł.

IX.  Kanalizacja sanitarna Warniłęg
– Stare Worowo na kwotę 2 000 000
złotych. Z EOG - 1 641 512 złotych.
Zakończenie 2007 rok.

X. Termomodernizacja budynku
świetlicy w Stawnie – zakończenie w
tym roku. Kwota – 70 296 złotych.

XI.  Przyłączenie budynków przy
ulicy Rakowo do sieci wodociągowej –
wartość 20 000 złotych. Zakończenie
2007 rok.

XII. Budowa parkingów na Osiedlu
Czaplineckim razem 150 000 złotych.
Po 50 000 złotych na każdy rok.

XIII. Wymiana foteli, remont pod-
łogi, dźwięk w kinie MEWA – razem na
kwotę 1 899 825 złotych. Zakończenie
w roku 2007. Z MK i DN 1 349 825
złotych.

XIV. Modernizacja stadionu
miejskiego na kwotę 1 807 820 zło-
tych. Od roku 2006 do roku 2008. W
roku bieżącym 67 820 zł. Z KW 42
820 zł. W roku przyszłym ogółem
890 000 złotych. Gmina 252 000
złotych. Inne (nie podano jakie) 637
500 zł. Rok 2008 – 850 000 zł.
Gmina 212 500 zł. Inne (nie podano
jakie) 637 500 zł.

XV. Termomodernizacja obiektów
komunalnych w Złocieńcu – Szkoła
Podstawowa Nr 3 i Przedszkole przy
ulicy Okrzei. Wartość zadania ogółem 1

233 330 złotych. Z EOG 1 048 330
złotych. Plan na 2006 rok.

XVI. Skate park – inwestycja w roku
przyszłym ze środków własnych na
kwotę 140.000 zł.

 Ogółem w roku 2006 gmina na in-
westycje wyda 7 927 644 zł. Środki
własne – 2 571 418 zł. Inne – 5 356
226 zł. W roku przyszłym – 8 689
406 zł. Z własnego budżetu 4 665 553
zł. Środki zewnętrzne – 4 023 853 zł.
Odpowiednio w roku 2008 – 4 800
046 złotych/1 687 512 złotych/ 3 112
534 złote.

Ogólna wartość inwestycji – 27 662
691 złotych. Nowa Rada będzie mogła
podanej uchwale przyjrzeć się po swo-
jemu. Wybory jesienią.                    (tn)

Zamiast boisk wielu, jedno sztuczne o obcej nazwie

PLAN PRACY DLA NOWEJ RADY Z£O¯ONY
PRZEZ RADÊ

(ZŁOCIENIEC) W uzgodnieniu z komendantem Policji w Zło-
cieńcu, burmistrz powołał Komisję do dokonania przeglądu stanu
bezpieczeństwa na kąpieliskach i akwenach znajdujących się na
obszarze gminy. Komisję utworzyły cztery osoby. Dwie z nich to
pracownicy Urzędu. Jedna – przedstawiciel Komisariatu Policji w
Złocieńcu oraz członek Zarządu Powiatowego WOPR. Plonem
pracy Komisji jest odpowiedni protokół z wnioskami.           (ag)

KĄPIELISKA
POD KONTROLĄ
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Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech w tej samej cenie !!!

Zobacz kupon poni¿ej.

TTTTTel./fax 091 39 73 730el./fax 091 39 73 730el./fax 091 39 73 730el./fax 091 39 73 730el./fax 091 39 73 730
tel. kom. 0504 042 532

Sprzedam samochód Ford
Mondeo - Turbodiesel, poj. 1,8,
moc 90 km. Rocznik 1997, nie-
mieckie tablice, nowe opony zi-
mowe i letnie, przegląd technicz-
ny niemiecki ważny 1,5 roku,
nowe teleskopy. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 0601 569 191.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł.
Tel. 605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

MIESZKANIA

MOTORYZACJA

US£UGI INNE

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Usługi krawieckie: wszywanie
zamków, skracanie spodni. Ceny
konkurencyjne. Tel. 091 397 48 49. NIERUCHOMOŒCI

 Sprzedam część budynku han-
dlowego - 3 kondygnacje 197 mkw.
w Drawsku Pom. przy ul. Piłsud-
skiego. Tel 605 765 790.

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Tanio sprzedam Opel Omega
1800cm3 – 1987, produkcji gaz,
stan tech. b. dobry, tel. 0663 816 469

Sprzedam górę domu dwuro-
dzinnego w Łobzie, własność, bez-
czynszowe, 2 pokoje (57mkw.),
ogrzewanie gazowe. Cena 80 tys.
Tel. 501 787 117.

Wynajmę mieszkanie 3 pokojo-
we na I piętrze w centrum Łobza.
Tel. 0601 429 991.

Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

Sprzedam dom wolnostojący w
Karwowie. Tel. 091 397 70 34.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam ogródek działkowy w
centrum Łobza. Tel. 0601 429 991.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Sprzedam ziemię niedaleko Re-
wala (1,5km od plaży) przy drodze
głównej z kierunku Gryfic, 0,40ha
15zł 1mkw. W sezonie letnim widok
na kursującą z Pogorzelcy do Trzę-
sacza ciuchcię Retro tel.
889 262 951.

Sprzedam działkę budowlaną w
Trzebiatowie 8100 mkw. Tel. 091
384 33 49.

Sprzedam blachę ocynkowaną
falista z robórki, stan dobry, sztuk 42,
cena 15zł/szt., wymiar bl. 1x2mb.
Tel. 0803 097 983 do 21.00.

Samotny kawaler zodiakalny rak,
37 lat, pozna kobietę w celu praw-
dziwej przyjaźni. Tel. 885 338 162.

Tanio sprzedam rożen węglowy.
Tel. 091 384 33 49.

 Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Kupię 2-pokojowe mieszkanie w
Gryficach na osiedlu XXX-lecia, tel.
0665 385 992

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

US£UGI

NIERUCHOMOŒCI
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(ZŁOCIENIEC) W Ognisku Ar-
tystycznym mgr Ewy Gadzina,
uczniowie i nauczyciele Ogniska
uczestniczyli w spotkaniu z jedną
ze swych niedawnych jeszcze
uczennic. Jest nią Agnieszka Ga-
dzina, córka pani Ewy, dyrektor
Ogniska, obecnie studiująca mu-
zykologię na Uniwersytecie im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu i w
tym roku kończąca szkołę mu-
zyczną w Ostrowie Wielkopolskim,
w którym rok temu z wyróżnieniem
ukończyła szkołę średnią zdając
egzamin maturalny.

Koncertowi z tej okazji przysłu-
chiwali się nie tylko uczniowie i na-
uczyciele Ogniska, ale także ro-
dzice uczniów i kilku innych specjal-
nie z tej okazji do Ogniska przyby-
łych gości. Wśród nich pan Stani-
sław Gadzina, senior rodu i dziadek
Agnieszki. Pan Stanisław to założy-
ciel i wieloletni dyrygent Złocieniec-
kiej Orkiestry Dętej, także trębacz,
który z wieży kościoła pw. Maryi
Wniebowziętej do czasu, kiedy mu
zdrowie pozwalało, odgrywał na
trąbce pieśni maryjne.

Słowo wstępne do spotkania z
Agnieszką wygłosiła Mama artyst-
ki. Powiedziała; - Wiedzą Państwo,
że Agnieszka jest moją córką, i że w
Złocieńcu ukończyła nasze Ogni-
sko. Obecnie jest uczennicą szóstej
klasy średniej szkoły muzycznej. W
maju będzie miała koncert dyplomo-

wy kończący naukę
w szkole średniej.
Dzisiaj dzięki
Agnieszce przybli-
żymy nieco literatu-
ry muzycznej. Będą
Państwo słuchacza-
mi czegoś w rodzaju
audycji muzycznej.
Albo, lekcji na żywo.
Zaprośmy Agniesz-
kę do pianina. -

Każdy z zapre-
zentowanych utwo-
rów przed odegra-
niem został szczegó-
łowo omówiony.
Także epoka, z której
pochodzi. W salce
Spółdzielni Miesz-
kaniowej POSTĘP
tego popołudnia
wszystko rozpo-
częło się od baroku
muzycznie wygry-

wanego przez Agnieszkę na super-
nowoczesnym instrumencie elek-
tronicznym produkcji japońskiej.
Spotkanie było rejestrowane w
dźwięku i obrazie w zapisie cyfro-
wym.

Pan Stanisław, w latach pięćdzie-
siątych w Złocieńcu uczył złocie-
nian nawet gry na mandolinach –

pióreczkiem po podwójnych stru-
nach. W pierwszych latach nowego
wieku nie ma już mandolin w co-
dziennym użytku, ale muzyka pozo-
stała, bo bez niej czas się zatrzymuje,
a życie zamiera. Takie są doświad-
czenia codzienności – codzienności
od popu do tak zwanej muzyki
współczesnej.

Na koniec kilka słów od
Agnieszki; - Nie sądzę, niestety,
abym za kilka lat znalazła  sobie

Kuba zagra³ Papie¿owi Benedyktowi XVI w Warszawie, Agnieszka zagra³a w Z³ocieñcu

Od ma³ego grania w Ognisku,
do wielkiego grania
w Polsce i w œwiecie

miejsce w Złocieńcu. Na przykład,
jako nauczycielka w firmie rodzi-
ców. Coraz mniej dzieci, w Złocień-
cu też. My to widzimy po frekwen-
cji w Ognisku. W tym roku tylko w
jednym Szczecinie zamknięto trzy-
dzieści klas gimnazjalnych. Widzę
siebie w pracy na uczelni w roli
pracownika naukowego. Od tej
strony pociąga mnie ta dziedzina
sztuki. Czuję, że już teraz całą sobą
kieruję się w tę stronę. Do Złocien-
ca będę przyjeżdżać zawsze. Tak,
jak mój wujek, a brat Taty, z Bruk-
seli, gdzie jest znanym muzykiem –
saksofonistą. Tak, jak mój brat,
Kuba, po wojskowej szkole mu-
zycznej w Gdańsku, a obecnie pra-
cujący w Warszawie, gdzie przygo-
towuje się do koncertu z okazji
przyjazdu do Polski Papieża Bene-
dykta XVI. No, chyba, że złocienia-
nie inaczej rozłożą akcenty życia w
swych rodzinach i może nawet w
Złocieńcu będzie potrzeba założe-
nia szkoły muzycznej, wtedy, jeśli-
bym była tu potrzebna, natych-
miast się pojawiam. Bardzo trudno
jest jednak przewidywać przy-
szłość, szczególnie we własnym
kraju.-

Kolejne spotkanie z Agnieszką,
być może, że odbędzie się jeszcze w
czerwcu na zakończenie roku eduka-
cji muzycznej w Ognisku pani Ewy
Gadzina, Mamy Agnieszki i Kuby
sposobiącego się do wielkiego gra-
nia Papieżowi w Warszawie.

        (t)
PS. Agnieszka jest już po końco-

wym egzaminie w Szkole Muzycznej
w Ostrowie. Kuba zagrał Papieżowi.

Agnieszka
Gadzina

Dyrektor
Ewa
Gadzina

Senior rodu
Stanis³aw Gadzina

(ZŁOCIENIEC) Zarząd Dróg
Powiatowych na ten rok zaplano-
wał wykonanie remontu drogi po-
wiatowej Bobrowo – Wąsosz. Dłu-
gość traktu 1830 metrów. Na re-
mont drogi ZDP pozyskał częścio-
wo środki z Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych.

Prowadzone są także rozmowy z
burmistrzem Złocieńca dotyczące
wspólnego realizowania poszerze-
nia odcinka drogi powiatowej Zło-
cieniec – Stawno w miejscu szcze-
gólnego zagrożenia, tj. na przewężo-
nym odcinku w obszarze leśnym.

Zarząd Dróg Powiatowych za-
kupił kostkę betonową “polbruk”
na wykonanie chodnika w Cieszy-
nie – jest to zadanie wspólne z
gminą Złocieniec.                       (ag)

DROGA W BOBROWIE
DO REMONTU

DO STAWNA
– POSZERZONA.
CHODNIK
W CIESZYNIE

(ZŁOCIENIEC) Będzie tu prze-
prowadzone postępowanie o udzie-
lenie zamówienia publicznego na
konserwację i utrzymanie zieleni na
terenie miasta i gminy Złocieniec w
2006 roku. W celu jego przygotowa-
nia i przeprowadzenia została powo-
łana czteroosobowa komisja.       (ga)

KOMISJA
NA ZIELEÑ

(ZŁOCIENIEC) Obecnie
każdy ma prawo ubiegać się o po-
zwolenie na prowadzenie opieki
nad bezdomnymi zwierzętami,
prowadzenia dla nich schronisk.
Także organizowania dla nich
grzebowisk i spalarni zwłok
zwierzęcych i ich części. Zarzą-
dzeniem burmistrza Złocieńca są
już określone wymagania, jakie
powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o pozwolenie na
prowadzenie tego typu działalno-
ści. Dokument dostępny w Urzę-
dzie Miasta.                              (om)

KTO CHÊTNY
DO OPIEKI
NAD
BEZDOMNYMI
ZWIERZÊTAMI?
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Minuta ciszy ...

(ZŁOCIENIEC) To był pierwszy
mecz w Złocieńcu po śmierci trenera
Kazimierza Górskiego, dlatego roz-
począł się od minuty milczenia. Mowa
o spotkaniu Olimpu Złocieniec z Le-
chem Czaplinek. Jeszcze nie tak dawno
takie wydarzenie przykuwało uwagę
wszystkich, jednak teraz, kiedy mło-
dzież gremialnie opuszcza maleńkie
mieścinki w pogoni za chlebem, w se-
niorskich drużynach nie ma kto grać, a
kadrowe braki są uzupełniane juniora-
mi. To rzutuje na poziom sportowy i na
obecność kibiców na trybunach.

Podczas tego spotkania, zaplano-
wanego na domiar złego na czas telewi-
zyjnej transmisji z pielgrzymki Papie-
ża do Oświęcimia, na trybunach był
mało kto, także i dlatego, że tej niedzieli
w Złocieńcu cały czas lało. W drugiej
części gry bez przerwy.

Lech prawą flanką

Już w pierwszych chwilach spo-
tkania, Krzysztof Bołdyn z Lecha  trzy-
krotnie z wielką swobodą hasał na
skrzydle zupełnie nie pilnowany przez

Pawła Rzepeckiego i Roberta
Cisińskiego. Jedna z jego
wrzutek mogła zakonczyć
się bramką. Zaraz potem, zza

pola karnego, uderzył Tomczak. Pił-
ka poszybowała tuż nad spojeniem
bramki Michała Liszko.

Olimp podszedl pod bramkę Lecha
pierwszy raz ata-
kiem z Tomkiem
Duszą, jako z za-
mykającym akcję,
ale sytuacja bram-
kowa nie mogła
być wykorzysta-
na, gdyż był spa-
lony. Lech w cza-
sie całego spotka-
nia znakomicie
wyłapywał ataki
Olimpu właśnie na
spalone, których
był chyba z tuzin. Zdarzało się to
przede wszystkim bardzo szybkiemu
napastnikowi Olimpu - Duszy, bez-
sprzecznie najlepszemu zawodnikowi
całego spotkania, ale również i R. Cisiń-
skiemu, M. Wojciechwskiemu i innym.

Ze strony Lecha, Bołdysz - starał
się zawiązywać grę, ale spokojnie
czekająca na efekt jego poczynań
obrona Olimpu tuż przed linią pola
karnego skutecznie likwidowała te
ambitne próby.

Blisko piętnastej minuty pierwszej
połowy obserwowaliśmy grube niepo-
rozumienie pośród obrony Lecha. Wy-
bijana piłka trafiła w drugiego obrońcę i
pod nogi T. Duszy, który natychmiast
popędził z nią w kierunku bramki i  trafił
do siatki. Olimp prowadzenie zdobył
dość szczęśliwie.

Im większy deszcz,
tym lepszy mecz

Deszcz robił się coraz gęstszy.
Wraz z nim narastała fala ataków Olim-
pu. Brakowało w nich klasycznego za-
mknięcia akcji. Wyjścia do przodu Paw-
ła Czermanowicza, determinacja i po-
mysłowość podań Mariusza Wojcie-
chowskiego, ambicja P. Olechowskiego
i R. Cisińskiego, a do tego doskonała
postawa Tomka Duszy, to wszystko

sprawiało, że tego spotkania w Złocień-
cu Lech nie mógł wygrać, mimo bardzo
groźnych, sporadycznych szarż na
bramkę Liszki.

Lech grał dłuższymi podaniami,
Olimp – mimo błotnistego boiska –
krótkimi, ale skutecznie. Lech jakby
odwrotnie. Pierwsza żółta kartka dla
Pawła Bielaka z Olimpu za faul. Dalej z
lewej strony pola Olimpu słabo grał P.
Rzepecki, do tego kiepsko asekurowa-
ny przez R. Cisińskiego. To bardzo
istotny mankament w grze Olimpu, na
który trzeba będzie uważać w przy-
szłych spotkaniach.

S. Szymański z Lecha po zamie-
szaniu na polu karnym niespodzie-
wanie otrzymał piłkę jedenaście me-
trów przed M. Liszko, ale sytuacji
nie potrafił wykorzystać. W tej czę-
ści gry Lech kilkakrotnie mocno
przycisnął, ale znakomicie interwe-
niował Michał Liszko, który od tych
chwili zaczynał urastać do kluczowej
postaci meczu. Po faulu w polu kar-
nym, Lech strzelał karnego, ale M.

Liszko odważnie zmierzł się
z Sebastianem Szamańskim,
egzekutorem, i jego bardzo
mocne uderzenie zgrabnie
sparował na rzut rożny. To
był decydujący moment me-
czu. Wiadomym się stało, że
po nie wykorzystaniu karne-
go, Lechowi trudno będzie
podnieść się po takim niepo-
wodzeniu, a Olimpowi mogą
tylko urosnąć skrzydła. I tak
się stało.

Liszko był nie do pokonania

Ale, Lech nie poddawał się. Znako-
micie strzelał egzekutor rzutu karnego,
Szymański. Liszko nadal był nie do po-
konania. Lech niespodziewanie za-
mknął Olimp w zamku hokejowym, ale
złocienianie radzili sobie i z takim po-
stawieniem sprawy. Czaplinianie nie
potrafili właściwie ani razu zagrać do-
brego, prostopadłego podania, a bez
tego nie ma goli, co w Złocieńcu tego dnia

Olimp zaprasza na nastêpne mecze

OLIMP Z³ocieniec:
Michał Liszko (jun.) – Paweł Rzepecki (jun.), Karol Lewandow-

ski (jun.), Paweł Czermanowicz, Paweł Bielak (jun.); od 75' Grzegorz
Woroniecki (jun.), Mariusz Wojciechowski (jun.); od 75 min. Jarosław
Stachura (jun.), Piotr Szyszkowski, Robert Cisiński (jun.), Tomasz
Dusz (jun.), Piotr Olechowski; od 75 min. Tomasz Zawadzki, Grze-
gorz Czermanowicz ; od 75 min. Wojciech Terlecki (jun.)

Pozostał w rezerwie: Bartosz Cierpiatka.
LECH Czaplinek:

Paweł Proniuk – Tomasz Ryba (jun.), Paweł Kibitlewski,
Krzysztof Bołdyn – od 80 min. Bartosz Nowacki (jun.), Paweł Saja,
Janusz Sobala, Piotr Kibitlewski, Grzegorz Mleczek, Tomasz Tom-
czak (jun.), Sebastian Szymański.

Rez. Kamil Anasiński (jun.), Paweł Rogowski (jun.), Bartek No-
wacki (jun.), Damian Koszko (jun.).

„LECH” POLEGŁ

Trener Kazimierz Chojnacki
tu¿ po zwyciêstwie nad Lechem

Taniec zwyciêstwa z kibicami na œrodku murawy

Olimp przed bramk¹ Lecha
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też się sprawdziło. Najbardziej rzucają-
cym się w oczy graczem z Lecha, był
Krzysztof Bołdyn, ale nie za bardzo
znajdował partnerów do proponowa-
nych akcji.

Bardzo widowiskowe akcje pokazy-
wał za to napad Olimpu, znakomicie
wspierany przez pomoc. Szły akcje w
wykonaniu kilku zawodników, w któ-
rych piłka chodziła jak po przysłowio-
wym sznureczku. W kilku sytuacjach (M.
Wojciechowski) tylko błoto przeszko-
dziło w efektownym umieszczeniu piłki
w siatce bramki przeciwnika. Właśnie
błoto najbardziej przeszkadzało w zamy-
kaniu akcji i strzelaniu kolejnych bramek.

Na pierwszym planie pozostawała
gra Tomka Duszy, który nie tylko zna-
komicie “szarpał” w napadzie, ale i cofał
się w rejony pomocy. Wyciągał stamtąd
piłki proponując szybką grę w kierunku
bramki przeciwnika. Do tego Tomaszo-
wi wróciła nie tylko zwykła mu szyb-
kość, ale i siła i dynamika w każdej akcji.
Słowem, ten chłopak jest już w zwykłej
sobie dyspozycji.

Teraz piękna akcja piątki zawodni-
ków Olimpu zakończona inteligentnym

podaniem P. Bielaka do R. Cisińskiego,
ale znów “spalony” w wyniku przebie-
głej gry obrony Lecha. Gdyby nie  ofsaj-
dy, do tej pory bramek byłoby już z
kilka. Obroną Lecha bez pudła kierował
Paweł Kibitlewski.

Mariusz Wojciechowski uderzał
piłkę po pięknej akcji zespołu, po błocie
jednak i futbolówka ugrzęzła w błocku
nie dotaczając się do bramki. Olimp
bardzo dobrze dogrywał piłki z pomo-
cy do ataku robiąc to zaskakująco szyb-
ko i prowadząc akcje niemalże jak po
nitce, ale nie zawsze do kłębka. To już
przypominało nawet dojrzały futbol.
Lech zrewanżował się strzałem Szy-
mańskiego pod poprzeczkę , i znów
efektowna robinsonada Liszko.

Bramkę dla Lecha mógł zdobyć Tom-
czak, ale piłkę wspaniałą, desperacką
interwencją wygarnął mu spod nóg w
ostatniej chwili Paweł Czermanowicz.

Najwierniejszych nie zabrakło

I w tym meczu nie zabrakło na try-
bunach najwierniejszych – fanów Olim-
pu z flagami, z szarfami papieru i con-

fetti. Było ich około dwudziestu. Stwo-
rzyli  atmosferę meczu. Mokli w desz-
czu i dopingowali. Siedzący pod dasz-
kiem inni kibice ani razu w czasie spo-
tkania nie odezwali się. To jedna z cięż-
szych chorób prowincjonalnego, gmin-
nego futbolu.

Deszcz, ulewny deszcz. Momenta-
mi prawdziwa ulewa. Bez kulek gradu.
W tym deszczu, w tej atmosferze, w
tych strugach wody rozpoczęła się dru-
ga połowa walki Olimpu z Lechem.

Olimp rozpoczął głęboko cofnięty.
Chyba za głęboko. Nastawiony tylko na
kontrę. Ale Lech nie kwapił się ze zde-
cydowanymi atakami. Piotr Kibitlew-
ski pięknie uderzył z rzutu wolnego tuż
nad prawym spojeniem. Grzegorz
Czermanowicz cudownie dograł do
Wojciechowskiego, ale strzał Mariusza
został zablokowany. Wojciechowski
prostopadle do Duszy, i zabrakło do-
słownie centymetrów, by była bramka.
Lech odpuścił. Mnożą się  akcje Olim-

pu. Jest ich wiele. Lech strzela z dystan-
su, ale znów Liszko. I jeszcze raz w
sytuacji sam na sam broni nogami.
Mimo akcji Olimpu, Lech rewanżował
się natychmiast i gdyby nie znakomita
gra bramkarza złocienian, to mogło być
w tym meczu nawet zupełnie odwrot-
nie. Tak wynika z boiskowych faktów.
Bardzo duży wpływ na grę Olimpu
miał wspominany, nieustający doping
fanów drużyny. Gdyby nie oni, piłka-
rzom nie urosłyby tak ogromne skrzy-

dła do gry w tak ciężkich warunkach.
Drugą żółtą kartkę Olimp otrzymał na
konto M. Wojciechowskiego. Też dla
Roberta Cisińskiego za odegranie piłki
po gwizdku.

Drugą bramkę Olimp zdobył po
bardzo przytomnym dograniu Bielaka
do Duszy, któremu w opanowaniu pił-
ki pomogło błoto i od tej chwili było
wiadomym, że Olimp tego meczu
przegrać nie może. Była to radosna
konstatacja, gdyż pokonywanie Lecha
Czaplinek, to przyjemność nie lada,
gdyż przeciwnik i klasowy, i z trady-
cjami sportowymi - i zza miedzy prze-
cież.

“Lech na kolanach” - skwitowali
bramkę fani Klubu z trybun. Ale zaraz
potem znów Liszko ratuje Olimp w
wielkich opałach. I znów Liszko paru-
je nogą strzał  na rzut rożny. Wynika z
tego – Lech grał nad wyraz ambitnie i
wcale tego spotkania nie musiał prze-
grać tak gładko. Cóż, w bramce był jed-
nak Liszko, a w napadzie – między in-
nymi – Tomek Dusza. Strzał z półob-
rotu P. Rogowskiego z odległości sied-
miu metrów tylko jakimś cudem znów
na rzut rożny paruje Liszko. Od tego
uderzenia pękłaby siatka, ale przed nią
ponownie był Michał.

Trzecią bramkę dla biało – zielonych
strzelił Paweł Bielak. Paweł ze wszyst-
kich zawodników na boisku dyspono-
wał najlepszymi warunkami fizyczny-
mi. To atut, który ten chłopak winien
wykorzystać w przyszłej karierze.

Lech miał sytuację sam na sam z
pustą bramką Olimpu, ale tak był nią
zaskoczony, że pojawiwszy się w niej
Liszko wstrzeliwaną piłkę wyłapał. Tej
sytuacji Lech będzie wstydził się długo.

Tomasz Dusza uderzył w słupek, a
akcji nie potrafił zamknąć  R. Cisiński,
który po błocie wjechał do bramki, ale
piłka uszła w aut.

Na dwie minuty przed końcem me-
czu Lech zdobył bramkę po strzale
Tomasza Tomczaka.

Oby takich spotkań więcej

Spotkanie Olimpu z Lechem było
frapującym widowiskiem piłkarskim.
W ciężkich warunkach pogodowych.
Podczas nieustannie padającego desz-
czu. Tylko z maleńką grupką fanów
dopingujących drużynę do końca. Z
pustymi trybunami. Olimp wygrał, ale
Lech też mógł wygrać. Słowem – drama-
turgia deszczowego spotkania była bo-
gata w wydarzenia, ale mało kto w niej
uczestniczył, gdyż kibice najczęściej
chodzą na piłkę wedle tego, co mówią
tabele, a nie wedle własnej busoli spor-
towej. O tę jednak najtrudniej.

Bohaterem spotkania był bramkarz
Olimpu - Michał Liszko. Najlepszym
zawodnikiem w polu - Tomasz Dusza.
Najbardziej pomysłowo grającym po-
mocnikiem - Mariusz Wojciechowski.
Zawiódł w napadzie Olimpu - Grzegorz
Czermanowicz, po którym wielu nadal
spodziewa się o wiele lepszej i ambit-
niejszej gry.

Lech przegrał, ale gdyby potrafił
wykorzystać choćby połowę sytuacji
bramkowych, które stworzył, znów
pokonałby Olimp. A tak, Michał
Liszko ma za sobą jeden z najpiękniej-
szych meczów w króciutkiej jeszcze
karierze sportowej.

Tadeusz Nosel

W ZŁOCIEŃCU
Kibice - nie zawiedli

Olimp dziêkuje kibicom

Bohater wydarzenia
- bramkarz Olimpu Micha³ Liszko
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MERYTORYCZNIE O SPORCIE  (cz. XIX)

¯YCIE
W jednej z poprzednich części

przedstawiłem sposób na osiągnię-
cie wyniku, bez pracy zawodnika,
a potrzebnego dla zaistnienia w ce-
lach marketingowych u samorzą-
dowych decydentów. Przykład
jaki pokazałem nie jest jedynym
przykładem bez treningowego,
zdobywania laurów sportowych.

Inną i też bardzo skuteczną
metodą pokazania osiągnięć wyni-
kowych, jest budowa zespołu w
konkurencji, której obniżono ran-
gę. Ktoś zapyta w jaki sposób
można obniżyć rangę konkurencji?
Najważniejszą światową imprezą
sportową są Igrzyska Olimpijskie.
To ona wytycza wszelkie trendy w
sporcie światowym. Jedne konku-
rencje są kwalifikowane do progra-
mu igrzysk, inne z niego są wypy-
chane. Oczywiście walka jest
ostra, bo to potężne pieniądze pro-
ducentów sprzętu sportowego de-
cydują o jej wynikach. Nowa dys-
cyplina, to nowy sprzęt potrzeb-
ny do jej uprawiania, to nowe za-
mówienia, a jeżeli jeszcze zastrze-
że się sobie wyłączność na produk-
cję, to o zyskach można myśleć w
astronomicznych kwotach.  W
momencie, kiedy dyscyplina ma
wypaść z programu igrzysk, ceny
sprzętu potrzebnego do jej upra-
wiania spadają. Wszystkie poważ-
ne kluby oraz prywatni właściciele
wyzbywają się go. Dla mniej wie-
dzących o mających nastąpić
zmianach działaczy - jest okazja.
Zawsze odpowiednia promocja i
bogate uzasadnienie planów spor-
towych, w kręgach samorządowo-
decydenckich to pewny sukces.
Przedstawiamy program zakupu
sprzętu swoim największym
sponsorom, w naszym przypadku
czytaj - władzom samorządowym.
I jak nie skorzystać z tak kuszącej
oferty, myślą niejedni nie mający
pojęcia o sporcie włodarze. Życz-
liwość dla sportu to podstawa suk-
cesów wyborczych, bo każdy Po-
lak to znawca zagadnień sportu.
Więc jak nie przychylić się do ta-
kiej propozycji. Oczywiście
wszystko odbywa się w majestacie
prawa. Przecież konkursy na orga-
nizację zajęć i wysokości kwot na
ich realizację to propozycja urzę-
dów. Tak jak przewiduje ustawa o
pożytku publicznym.  Ponieważ
spada prestiż dyscypliny, toteż
zawodnicy chcący zaistnieć na are-
nach międzynarodowych wyco-
fują się z udziału z zawodach.
Przenoszą się do innych dyscy-
plin. I niby następna korzyść-
łatwiej dostać się do przysłowio-
wego pudła. Mniej zawodników
mniejsza konkurencja, a jeszcze i
pozom się obniża, bo zostają tylko
ci, którym kluby nie chcą kupić
nowego sprzęty ze względu na ni-
kłe szanse zrobienia wyniku.

Można spróbować jeszcze
innej możliwości. Jeżeli przepisy
na to pozwalają - odpowiednio
zawodniczo obsadzić imprezę.
Czyli, jeżeli startują panie i pano-
wie razem, sprawdzamy z jakiej
płci jest mniejsza konkurencja i
tam umieszczamy naszych za-
wodników. Ile korzyści przy jed-
nym posunięciu. Dla samorzą-
dowców jesteśmy doskonałymi
menadżerami, bo szukamy tanie-
go sprzętu (chociaż to złom i
koszty remontów potem będą
duże), dla innych klubów naiw-
niakami , chociaż uśmiechają się
do nas z życzliwością, bo urato-
waliśmy ich od bankructwa i
przymusowego złomowania tego
co nieużyteczne, dla członków
klubu znawcą tematu, bo nasi za-
wodnicy osiągnęli dobre wyniki.
Jeszcze gdy zorganizujemy za-
wody tylko dla swojej kadry, to
zwycięstwa murowane.

Jak już wspominałem, zorga-
nizowanie imprezy ogólnopol-
skiej czy nawet międzynarodo-
wej, to kwestia pieniędzy. Z regu-
ły o randze imprezy decyduje
nazwa tejże imprezy. Aby zawo-
dy odpowiednio nazwać, trzeba
mieć odpowiednie zezwolenie ze
związku. To zezwolenie nazywa
się licencją. Licencja to oczywi-
ście pieniądze dla związku i im
wyższa ranga zawodów, tym
większe pieniądze. Więc związki
nie bardzo ingerują w nazewnic-
two imprezy, one z tego żyją.
Jeszcze  zostaje tylko zatrudnić
sędziego z odpowiednią klasą sę-
dziowską, oczywiście im wyższa
klasa sędziego, tym wyższa gaża.
Ale pieniądze w tym przypadku
popłyną z kasy samorządowej,
więc nie trzeba się liczyć z budże-
tem. Mamy odpowiednie układy
i obiecujemy sukcesy. W progra-
mie imprezy umieszczamy inte-
resujące nas punkty, gwarantują-
ce sukces naszym zawodnikom.
Nawet nie staramy się zbytnio o
dobrą obsadę, bo może to zepsuć
wyniki naszym pupilom. Jednego
jesteśmy pewni, nasi zawodnicy nie
trenowali, a wyniki trzeba mieć.

Zdarzyło mi się kiedyś, że na
naszej miejscowej arenie sporto-
wej odbyły się zawody, w któ-
rych wzięło udział (w jednej kon-
kurencji) trzech zawodników z
miejscowego klubu. Ponieważ
pozostało trochę sprzętu, popro-
szono jedną osobę z innej miej-
scowości, aby wystartowała . Za-
wody nazwano ogólnopolskie, bo
była odpowiednia licencja i sę-
dzia z odpowiednią klasą. Nota-
bene sprzęt, który wypożyczo-
no, został w trakcie imprezy
zniszczony i na koszt miejscowe-
go klubu musiał być naprawiany.
Nie trzeba chyba mówić, kto wy-
grał w tak prestiżowej imprezie.
Ogłoszono wielki sukces w za-
wodach ogólnopolskich. Trzy

pierwsze miejsca dla miejscowych.
W innych konkurencjach, gdzie była
mocniejsza obsada, startowało wię-
cej zawodników i sukcesów sporto-
wych zabrakło. Jednak przekuto to
na sukces organizacyjny. Oto przy-
kład wspaniale prowadzonej pracy
szkoleniowej z młodzieżą, oto tra-
fione zakupy sprzętowe. Zawodni-
cy otrzymali stypendia sportowe,
„trenerzy” pochwały za dobrą pracę
(chociaż nigdy nie byli na treningu),
działacze nagrody na dorocznym
podsumowaniu roku sportowego,
władze samorządowe mogły chwalić
się przed wyborcami, w jaki to mą-
dry sposób wydają społeczne pie-
niądze. Wszyscy zadowoleni.

I oto podsumowanie całorocznej
pracy zawodników z naszego regio-
nu. Uroczysta gala. Przybyli oficje-
le, zawodnicy, działacze, trenerzy.
Wszyscy stoją obok siebie. Rozpo-
czyna się wręczanie nagród. Zwy-
cięzcy ogólnopolskiej imprezy
otrzymują zaszczytne wyróżnie-
nia. Na widowni zasiedli zawodnicy
- zwycięzcy zwykłych makroregio-
nalnych zawodów, gdzie niejedno-
krotnie pokonali Mistrzów i Wice-
mistrzów Polski. Dzięki swojej
ciężkiej pracy potrafili osiągnąć
sukces sportowy, nie medialny. Je-
steśmy małym środowiskiem i
wszyscy widzą takie sytuacje, takie
deprawujące momenty. Oczywi-
stym staje się pytanie, czy kryteria
ocenne sukcesu sportowego są mia-
rodajne? I w zasadzie należałoby
zakończyć opisywanie takich de-
moralizujących przykładów. Bo jak
po takim opisie naszej gminnej rze-
czywistości zachęcić młodzież do
ciężkiej pracy? Jak przekonać mło-
dzież, że sport naucza czystości
walki? Gdzie są granice taktycz-
nych fauli? Czy to sport, czy pro-
fanacja idei sportu? Jak daleko je-
steśmy w stanie zajść dla osiągnię-
cia „sukcesu”? Wydaje mi się, że
sport, ten nasz gminny, powinien
odpowiedzieć sobie na podobne
pytania, że działacze sportowi po-
winni eliminować ze swego grona
ludzi, dla których pseudo sukces to
jedyny cel. Zadaję sobie sprawę, że
wśród wielu bezimiennych spo-
łeczników znaczna większość to
fanatycy, dla których młodzież i
ruch to podstawa działania. Znacz-
na większość działaczy to uczciwi,
bezinteresowni ludzie. Trzeba ich
cenić za zaangażowanie i serce
wkładane w rozwój tych pozytyw-
nych cech charakteru wśród mło-
dzieży, jakie niesie z sobą uprawia-
nie wielu dyscyplin sportowych.
Jednak nie można stać z boku i
patrzeć, jak grupa nie wnosząca nic
w rozwój sportu utrudnia wszelkie
działania. Gdzie układy i powiąza-
nia, to ciągle przepustka do sukce-
su.  Dlatego też zdecydowałem się
na pokazywanie właśnie takich de-
prawujących przykładów działań
pseudo działaczy.

Zbigniew Solecki

POWIATOWA
GIMNAZJADA
DZIEWCZ¥T
I CH£OPCÓW
Rezultaty
konkurencji ch³opców

(ZŁOCIENIEC) Dzisiaj druga
część wyników Powiatowej Gimna-
zjady w Lekkiej Atletyce z 19 maja.
Wyniki dziewcząt podaliśmy ty-
dzień temu. Teraz chłopcy.

100 m.
Maciej Walaszkowski, 12,65. Gimn. Drawsko
Jakub Szatkiewicz,12,77. Gimn. Drawsko
Paweł Wotikow, 12,83. Gimn. Czaplinek
Michał Kosmela, 13,13. Gimn. Czaplinek

300 m
1. Wojciech Plich, 40,38. Gimn. Drawsko
2. Marcin Durka, 41,18. Gimn. Drawsko
3. Piotr Mela, 42,20. Gimn. 2 Złocieniec
4. Marek Bleszyński, 43,34. Gimn. Drawsko

1000 m
1. Marcin Zamiela, 2:44,03. Gimn. Drawsko
2. Kacper Baliński, 2:45,51. Gimn. Drawsko
3. Piotr Stanek, 2:46,21. Gimn. 1 Złocieniec
4. Łukasz Rogiński, 3:06,32. Gimn. 2 Złocieniec.

2000 m
1. Rafał Furgoł, 6:47,14. Gimn. Drawsko
2. Piotr Michota, 6:48,17. Gimn. Drawsko
3. Dariusz Szerej, 7:10,66. Gimn. 2 Złocieniec
4. Tomasz Jeżewski, 7:12,30. Gimn. Drawsko

Skok w dal
1. Michał Kosmela, 5,69. Gimn. 2 Złocieniec.
2. Emil Cupryniak, 5,01. Gimn. 2 Złocieniec.
3. Michał Owczarek, 5,00. Gimn. 2 Złocieniec.
4. Bartłomiej Kluska, 4,97. Gimn. Czaplinek

Skok wzwy¿
1. Sebastian Grzelak, 173 cm. Gimn. 1 Złocieniec.
2. Marcin Jaroński, 170 cm. Gimn. 1 Złocieniec.
3. Mateusz Wojciszyn, 145 cm. Gimn. Czaplinek.

Kula – 5 kg.
1. Krzysztof Magac, 11,98 cm.
Gimn. Drawsko
2. Mateusz Marzyński, 11,86 cm.
Gimn. 1 Złocieniec.
3. Łukasz Mokraszewski, 11,35 cm.
Gimn. 2 Złocieniec.
4. Sebastian Grzelak, 11,17 cm.
Gimn. 1 Złocieniec

Rzut dyskiem
1. Piotr Żwirko, 29,70. Gimn. Czaplinek
2. Dominik Bronis, 26,14. Gimn. Czaplinek

Rzut oszczepem
1. Adam Pankla, 41,40. Gimn. 2 Złocieniec
2. Wojciech Chmielnicki, 38,72. Gimn. Czaplinek
3. Przemysław Liszko, 36,10. Gimn. 1 Złocieniec.

Sztafeta 4x100 m
1. GIMNAZJUM DRAWSKO POMORSKIE - 49,11.
2. GIMNAZJUM CZAPLINEK – 52,25.   (M)
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PI¥TA LIGA PI£KARSKA
Grupa po³udniowa

Wyniki: Olimp – Lech 3:1, Stra-
żak – Pogoń 1:5, Głaz – Spójnia 4:1,
Mirstal – Pomorzanin 0:0, Drze-
wiarz – Zawisza 1:0, Darzbór –
Orzeł 0:4, Drawa – Pionier 4:0.

TABELA
1. Pogoń 26 64 69:11
2. Głaz 26 62 66:23
3. Orzel W. 26 50 61:23
4. Drzewiarz 26 46 51:35
5. Drawa 26 43 47:29
6. Lech 26 40 46:31
7. Pomorzanin 26 37 35:47
8. Zawisza 26 32 52:50
9. Pionier 26 31 40:48
10. Orzeł Ł. 25 29 37:55
11. Hubertus 26 26 26:42
12. Spójnia 26 26 36:56
13. Darzbór 26 26 33:54
14. OLIMP 25 23 27:50
15. Mirstal 26 23 24:52
16. Strażak 25 17 33:78

LIGA WOJEWÓDZKA
JUNIORÓW STARSZYCH

Kolejka 26:
Żaki – Wielim 4:4, Police – Ko-

twica 1:2, Błękitni – Arkonia
(przeł.), Energetyk Darzbór 3:0,
Orzel SALOS 0:3, Bałtyk – Stal 0:4,
Flota – Olimp (wedle komunikatu -
walkower dla Floty).

TABELA
1. Stal 26 69 96:20
2. Police 27 61 73:34
3. Pogoń 26 50 69:32
4. Energetyk 26 49 74:40
5. SALOS 26 49 60:34
6. Żaki 26 45 60:49
7. Błękitni 26 35 68:56
8. OLIMP 26 34 55:68
9. Bałtyk 26 30 49:66
10. Flota 26 29 53:87
11. Arkonia 24 28 34:43
12. Wielim 26 26 54:75
13. Orzeł 25 24 32:62
14. Darzbór 26 15 27:99
15. Kotwica 26 14 19:58

LIGA JUNIORÓW
M£ODSZYCH

Kolejka 26.
Wyniki: Żaki – Wielim 2:4, Po-

lice – Kotwica 3:0, Błękitni – Arko-
nia (przeł.), Energetyk – Darzbór
5:2, Orzeł – SALOS 2:1, Bałtyk – Stal
1:4, Flota – Olimp (tak, jak w przy-
padku juniorów starszych; patrz
wyżej.

TABELA
1. Pogoń 26 68      147:20
2. Stal 26 66      115:16
3. Police 27 59       72:36
4. Arkonia 25 52       77:37
5. Błękitni 26 51      102:54
6. Bałtyk 26 41       64:54
7. Flota 26 39       52:54
8. Energetyk 26 38       52:54
9. Orzeł 26 37       57:57
10. Wielim 26 32       50:66
11. SALOS 26 29       47:59
12. Darzbór 26 19       41:112
13. Żaki 26 15       41:113
14. Kotwica 26 10       25:105
15. OLIMP 26   8       12:117

DARIA TUREK
Ze złocienieckiego JUNIORA na

mityngu świetną formą popisała się
DARIA TUREK. W biegu na dystansie
5000 metrów uzyskała wynik - 18 mi-
nut 11 sekund 22 setne. Rezultat za-
wodniczce ze Złocieńca dał  drugą klasę
sportową. Jednocześnie lekkoatletka
wypełniła minimum na Mistrzostwa
Polski Juniorów. W przypadku tej za-
wodniczki, to już drugie minimum.
Wcześniej, dwa tygodnie temu, uzy-
skała minimum na dystansie 3000 me-
trów.

Mówi trener MKS JUNIOR Złocie-
niec, Andrzej Korol; - Przed nami do
rozstrzygnięcia problem; czy Daria ma
pobiec na dwóch dystansach na Mi-
strzostwach Polski, które odbędą się w
tym roku w Słupsku? Jest taka możli-
wość. Pierwszego dnia będzie mogła
pobiec trzy kilometry, a drugiego pięć.
O wszystkim zadecydujemy jednak po
zapoznaniu się z ogólnopolskimi lista-
mi rankingowymi. -

MARTA KOCZAN
Na tych samych zawodach Marta

Koczan w pchnięciu kulą wygrała kon-
kurencję z wynikiem 11 m 01 cm. To
także minimum na Mistrzostwa Polski.
Wynik jest już bardzo bliski drugiej kla-
sy sportowej.

DAMIAN PĘKALA
W biegu na sto metrów wygrał rów-

nież zawodnik z MKS JUNIOR Złocie-
niec, DAMIAN PĘKALA – 11,37 sek.
Wcześniej, w lidze ponadgimnazjalnej,
Damian przebiegł ten dystans w czasie
11, 24  sekundy. To wynik na drugą
klasę sportową. Do minimum kwalifi-
kacyjnego na Mistrzostwa Polski uzy-
skany wynik byłby wystarczający, ale
na tych zawodach zabrakło sędziów z
odpowiednimi certyfikatami PZLA.
Przed DAMIANEM kolejne starty w
walce o potrzebne minimum.

JOANNA, OLA, JUSTYNA,
PIOTR

Na 800 metrów pobiegła JOANNA

LEKKOATLECI ZE Z£OCIEÑCA JU¯ Z PRAWEM STARTU NA MISTRZOSTWACH POLSKI

CIEŚLIK. Zajęła czwarte miejsce. Re-
zultat – 2:24,46 sek. Wynik jest rekor-
dem życiowym zawodniczki.

Na dystansie 300 metrów ze złocie-
nieckiego JUNIORA znakomicie pobie-
gła młodziczka - OLA JANDZISZAK,
wynik – 44, 6 sek. Zdobyła trzecią klasę
sportową i trzecie miejsce.

Rekord życiowy na dystansie 600
metrów uzyskała także JUSTYNA
KOPACEIWCZ. Wynik – 1:46,43 sek.
To trzecia klasa sportowa.

PIOTR STANEK ustanowił rekord
życiowy na dystansie 1000 metrów –
2:59,11 sek.  W biegu był piąty.

O prawo startu na Mistrzostwach
Polski powalczy jeszcze Rafał Orysz-
czyn w biegu na 3000 metrów. Oczekuje
się, że Rafała stać na bieg poniżej 9
minut. Podobnie jest z Damianem Pę-
kalą na 100 i 200 metrów. Minima mogą
być uzyskane już  w sobotę na zawo-
dach w Szczecinie. W zapasie są  jesz-
cze mityngi w Białogardzie, jeszcze raz
w Szczecinie i w Poznaniu.                    (n)

MKS JUNIOR na arenie ogólnopolskiej

(ZŁOCIENIEC) Tygodnik po-
prosił o plan pracy w Klubie TRA-
PER na najbliższe miesiące, by Czy-
telnicy mieli orientację w tym, co nas
kibiców czeka ze strony sportow-
ców z Budowa/Złocieńca w najbliż-
szym czasie.

Już dwudziestego siódmego i
dwudziestego ósmego maja w Wej-
herowie odbędą się centralne elimi-
nacje do Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży.

Trzeciego czerwca w Bydgosz-
czy - VI runda XIII Mistrzostw Po-
morza i Kujaw w Biegach na Orien-
tację.

Czwartego czerwca - VII runda
XIII Mistrzostw Pomorza i Kujaw w
Biegach na Orientację.

Od dziewiątego do jedenastego
czerwca w Nowym Dworze Mazo-
wieckim – Mistrzostwa Polski –
średni dystans, Klubowe Mistrzo-
stwa Polski – klasyk.

Od szesnastego do osiemnaste-
go czerwca - Mistrzostwa Polski za-

wodników do 14 roku życia – Puchar
Najmłodszych w Miliczu.

W lipcu, od piątego do dziewią-
tego w Lądku Zdroju – Grand Prix
Polonia.

Też w lipcu, od dziesiątego do
czternastego w Łodzi, Ogólnopol-
ska Olimpiada Młodzieży.

W sierpniu od ósmego do dzie-
siątego w Warszawie - Mistrzostwa
Polski – klasyk. Tamże w tym samym
terminie Klubowe Mistrzostwa Pol-
ski – średni dystans. Do tego Mi-
strzostwa Klubowe Polski Sztafet.

We wrześniu, od dwudziestego
drugiego do dwudziestego czwarte-
go w Otwocku – Klubowe Mistrzo-
stwa Polski w Sprincie.

Dwudziestego czwartego wrze-
śnia w Złocieńcu - Mistrzostwa
Województwa Zachodniopomor-
skiego – klasyk.

Piętnastego października w To-
runiu - VIII runda XIII Mistrzostw
Pomorza i Kujaw w Biegach na Orien-
tację – finał.                                 (ab)

(ZŁOCIENIEC) Podajemy wyniki
zawodów powiatowych w ramach
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w indywi-
dualnym trójboju lekkoatletycznym
szkół podstawowych.

Zawody odbyły się dwudziestego
piątego maja w Złocieńcu. Startowało
pięćdziesięciu uczestników – dwadzie-
ścia trzy dziewczęta i dwudziestu sied-
miu chłopców. Było reprezentowa-
nych osiem szkół z czterech gmin.

DZIEWCZĘTA

Magda Kozubowska,
SP 3 Złocieniec.            253 pkt.
Martyna Skazińska,
SP 1 Złocieniec.            196 pkt.
Małgorzata Baraniewicz,
SP 1. Złocieniec.            191 pkt.
Marta Roszewska,
SP 1 Złocieniec.            187 pkt.

CHŁOPCY

1. Robert Belnik,
SP 3 Złocieniec.                       221 pkt.
2. Paweł Żegalski,
SP Czaplinek.                          183 pkt.
3. Patryk Janczurewicz.
SP Czaplinek.                         181 pkt.
4. Dawid Różycki,
SP Drawsko.                          179 pkt.

Z powyższych wyników na uwa-
gę zasługują rezultaty Marty Kozu-
bowskiej i Roberta Belnika. Zgroma-
dzone ilości punktów rokują nadzieje
na walkę o czołowe pozycje w fina-
łach Igrzysk. Nie bez szans na punk-
towane miejsca są – wedle fachowców
– pozostali zawodnicy.                                (ak)

(Z£OCIENIEC) 27 maja w Bia³ogardzie odby³ siê mityng
lekkoatletyczny. W jego trakcie rozegrano tak¿e
konkurencje z ligi m³odzików.

W paŸdzierniku fina³ w Z³ocieñcu

PLANY STARTOWE
SPORTOWCÓW
TRAPERA

Premi¹ udzia³
w fina³ach Igrzysk

INDYWIDUALNY
TRÓJBÓJ
LEKKOATLETYCZNY
PODSTAWÓWEK
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Kradzie¿ napowietrzna
(RZĘŚNICA) W nocy 24 maja

br.  Przy szlaku kolejowym Rzęśni-
ca – Suliszewo, nieustaleni spraw-
cy dokonali kradzieży przewodu
krzemowo - brązowego z napo-
wietrznej linii telekomunikacyjnej
w ilości 590 kg. Pokrzywdzony
Zakład Telekomunikacji Kolejowej
w Stargardzie Szczecińskim osza-
cował straty na kwotę 17.700 zł.

Drzewu nic siê nie sta³o
(LUBIESZEWO) 26 maja br. o

godz. 00:20 w miejscowości Lubie-
szewo 21-letni mieszkaniec Złocieńca
kierując motorowerem marki ORION
na prostym odcinku drogi z nieusta-
lonych przyczyn zjechał na prawe
pobocze, gdzie uderzył w przydrożne
drzewo. W wyniku wypadku poważ-
nych obrażeń ciała doznał pasażer
motoroweru 21-letni mieszkaniec
Złocieńca, który został przewieziony
do szpitala w Szczecinie.

Szar¿a cyklisty
(DRAWSKO POM.) 27 maja br.

o godz. 08:45 w Drawsku Pom, na
skrzyżowaniu ulic  11 Pułku Piecho-
ty i Zamkowej kierujący rowerem
71-letni mieszkaniec Drawska Pom
wymusił pierwszeństwo przejazdu
dla kierującego samochodem oso-
bowym marki Ford Sierra. W wyni-
ku zderzenia się pojazdów kierujący
rowerem doznał złamania kości
skroniowej i rany tłuczonej głowy.

Mieli szczêœcie
(OSTROWICE) 27 maja br. o

godz. 20:20 na drodze Ostrowice –
Gawroniec miał miejsce wypadek
drogowy. Kierujący bez uprawnień
i w stanie nietrzeźwości (0,99 promi-
la) samochodem osobowym  marki
Renault 19 16-letni mieszkaniec
Świdwina na łuku drogi zjechał na
lewe pobocze, wjechał do rowu i da-
chował. W wyniku zdarzenia
dwóch pasażerów odniosło obraże-
nia: 18-letni Łukasz P. Ze  złamanym
lewym kciukiem i  ogólnymi potłu-
czeniami trafił do szpitala w Draw-
sku Pom. i 15-letnia Paulina O. Z
ogólnymi potłuczeniami ciała trafiła
do szpitala w Połczynie Zdroju.

Na gor¹cym uczynku
(WĘGLIN) 28 maja br. o godz.

08:50 w miejscowości Węglin, gmi-
na Złocieniec  51-letni mieszkaniec
tej miejscowości  zatrzymał na go-
rącym uczynku kradzieży  55-let-
niego mężczyznę.

Zatrzymany mężczyzna usiło-
wał dokonać kradzieży z domku
jednorodzinnego, będącego w bu-
dowie, płytek ceramicznych war-
tości  2.000 zł.

Aluminium w cenie
(KALISZ POM.) 29 maja br. o

godz. 1:00 w Kaliszu Pom, przy ul.
Dworcowej nieustalony sprawca,
po uprzednim odkręceniu, dokonał
kradzieży  4 kompletnych kół alumi-
niowych wraz z oponami z samo-
chodu osobowego marki MERCE-
DES. Pokrzywdzony 24-letni miesz-
kaniec Kalisza Pom. Oszacował
straty na kwotę 2500 zł.

Ci¹gle kradn¹
Niemcom

(CZAPLINEK) 27 maja br. w
miejscowości Stare Drawsko,
gmina Czaplinek,  sprzed restau-
racji Drahim  nieustalony spraw-
ca dokonał kradzieży samochodu
osobowego marki AUDI A-4 ko-
loru granatowego, rok produkcji
1999.  Pokrzywdzony Ralph G.
obywatel Niemiec wycenił straty
na kwotę 50.000 zł.

(ZŁOCIENIEC) 27 maja br. o
godz. 11:00 w miejscowości Lu-
bieszewo, gmina Złocieniec, nie-
ustalony sprawca usiłował doko-
nać kradzieży samochodu osobo-
wego marki Audi A-4 o wartości
80.000 zł, należącego do 53-let-
niego obywatela Niemiec. Spraw-
ca, mimo dostania się do wnętrza
pojazdu,  zerwania blokady kie-
rownicy i zerwania stacyjki, nie
osiągnął zamierzonego celu gdyż
nie był w stanie pokonać dodat-
kowych zabezpieczeń.

(POŻRZADŁO WIELKIE) 29
maja br. w miejscowości Pożrza-
dło Wielkie w lesie myśliwy Jerzy
K. odnalazł samochód osobowy
marki Ctysler PT Curier, który w
nocy z 28/29 maja został skradzio-
ny obywatelowi Niemiec na tere-
nie powiatu szczecineckiego. Z
pojazdu sprawcy kradzieży wy-
montowali drzwi, fotele, pokrywy
silnika i bagażnika oraz lampy
oświetleniowe.

Sporz¹dzi³a st. sier¿. Anna
M³ynarczyk. Tytu³y od redakcji.



tygodnik pojezierza drawskiego LOKALNY INFORMATOR POJEZIERZA DRAWSKIEGO tygodnik pojezierza drawskiego

1. Szwaczka do pracy na stebnówkę
Wymagania: praktyka w zawodzie Kontakt: AN AGENCY Anita Nielsen ul. Miro-
sławiecka 5, 78-520 Złocieniec, Tel.0-94 36-710-22, Osoby z Drawska Pom. i okolic
2. Dziennikarz, Drukarz
Wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe praktyka ww zawodzie. Kontakt:
Tygodnik Pojezierza Drawskiego, tel. 0-91 39 73730 Rynkiewicz
3. Sekretarka - księgowa
Wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, wymagany staż pracy na ww stanowisku
pracy. Kontakt: Al.-Samer ul. Słoneczna 5, 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-94 36-320-91
4. Kierownik apteki szpitalnej
Wymagania :  wykształcenie wyższe magisterskie kierunek – farmacja. Kontakt:
Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. Tel. 094 36 30 341.
5. Asystent kierownika produkcji
Wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, praktyka na ww stanowisku pracy,
Kontakt: P.W. STYL-BET ul. Reinera 6, 78-500 Drawsko Pom., tel. 0-94 36-330-76
6. Kucharz
Wymagania : wykształcenie zawodowe kierunkowe , staż na w/w stanowisku. Kon-
takt: Bar “ U Gieny” Pl. Konstytucji , 78-500 Drawsko Pom. Tel. 663 583 416.
7. Kierowca Kat. C+E
Wymagania: wymagane świadectwo kwalifikacyjne, praktyka na ww stanowisku.
Kontakt: FHU “TRÓJKA” Stanisław Turek ul. Boczna 3, 73-155 Węgorzyno, tel.
0-91 397-16-54
8. Osoby chętne do odbycia służby kandydackiej w Policji
Kontakt: Komenda Powiatowa Policji w Drawsku Pom. tel. 0-94 3630580 lub 0-94 3630537
9. Sekretarz - asystent
Wymagania: wykształcenie minimum średnie, bardzo dobra znajomość j. niemiec-
kiego lub j. angielskiego (w mowie i piśmie) obsługa komputera, znajomość
zagadnień z zakresu księgowości. Kontakt: P-D-Kabel-Technik-Polska Spółka  z .o.
ul. Pławieńska 5, 78-550    Czaplinek, tel. 0-94 3755679 wew. 48
10. Inżynierów elektroników, automatyków lub mechaników
(z biegłą znajomością języka angielskiego w mowie i piśmie ). Kontakt: Flow Tech-
nics Spółka z o.o.  78-520 Złocieniec, ul. Mirosławiecka 38,tel. 0-94 367-34-57
11. Handlowiec
Wymagania: własny samochód, telefon komórkowy, komputer z dostępem do internetu,
umiejętność obsługi komputera, niekaralny, wykształcenie średnie,      umiejętność prze-
konywania, komunikatywność, dobra prezencja. Kontakt: Ewa Talpa tel. 0-509-864-611
12. Pracownik biurowy
Wymagania: wykształcenie min. średnie, obsługa komputera i programów biurowych,
prawo jazdy kat. B, mile widziany j. angielski lub niemiecki. Kontakt: PPUH ‘BUKO’
Sech Bronisław Ostrowice 57, 78-506 Ostrowice. Tel. 0 94 36 152 28, 603 586 846.
13. Spawacz  (praca w delegacji)
Wymagania: książeczka spawacza, praktyka na w/w stanowisku. Kontakt: ‘GSB
Industry’ Sp. z o. o. Złocieniec ,Włodzimierz Brzyski, Tel. 602 618 187
14. Technik fizjoterapii
Wymagania : wykształcenie - min. studium pomaturalne, Kontakt: Szpital Powia-
towy w Białogardzie , Gawlik Bartosz tel. 094 31 137 08.
15. Kucharka
Wymagania : aktualna książeczka zdrowia, praktyka na w/w stanowisku. Kontakt: Mini
Bar “Smaczek” ul. Armii Krajowej 7 a, Międzywodzie. Mira Kuciej tel. 091 573 66 0
16. Przedstawiciel techniczno-handlowy
Wymagania : wykształcenie wyższe techniczne- preferowany kierunek budowa
maszyn, znajomość języka niemieckiego  lub angielskiego, mile widziane doświad-
czenie w branży, dobry stan zdrowia, dyspozycyjność , kreatywność. Kontakt: 58-
300 Wałbrzych, ul. 1 Maja 62. Tel. 074 887 02 41.
17. Mechanik – operator ładowarki
Wymagania: uprawnienia. Kontakt: STYL-BET ,ul.Rainera 6, 78-500 Drawsko
Pom., tel.094 36 330 76.
18. Mechanik – ślusarz – spawacz
Wymagane uprawnienia. Kontakt: STYL-BET, ul. Rainera 6,78-500 Drawsko
Pom., tel.094 36 330 76.
19. Przedstawiciel handlowy
Wymagania: mile widziany staż pracy na w/w stanowisku.  Kontakt: POLNETKOM
,ul. Sienkiewicza 20, 76-200 Słupsk, Biłgorajski Adrian tel. 696772511
20. Elektromechanik – Automatyk
Wymagania : uprawnienia do 1 kw. Kontakt: ROSENS BETON POLSKA Sp. z.o.o.,
Pełchowo 29a, 73-150 Węgorzyno Maciejewska Agnieszka tel. 091 39 711 18
21. Opiekun osoby niepełnosprawnej – stażysta
Wymagania: wykształcenie średnie, predyspozycje do opieki nad osobami starszymi.
Kontakt: Dom Pomocy Społecznej  Darskowo 7, 78-520 Złocieniec. Tel.  094 36 716 56.
22. Ubojowiec – masarz
Wymagania : staż pracy na w/w stanowisku. Kontakt: Rzeźnictwo i Wędliniarstwo
Niedźwiedź Janusz , ul. Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pom. tel. 094 36 163 45.
23. Osoba do prowadzenia hurtowni materiałów instalacyjnych wodno-
kanalizacyjnych i budowlanych.
Wymagania : wykształcenie wyższe, preferowany kierunek : Inżynier sieci i
instalacji sanitarnych, bardzo dobra znajomość branży sanitarnej, umiejętność
obsługi komputera, prawo jazdy kat. B. Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych
‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec ,
tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.

24. Mechanik, Konserwator
Wymagania: wymagany staż pracy na ww stanowisku. Kontakt:  Al.-Samer ul. Sło-
neczna 5, 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-94 36-320-91
25. Specjalista ds. marketingu, reklamy i promocji
Wymagania: wykształcenie zalecane wyższe. Kontakt: STYL-BET ,ul.Rainera 6,
78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
26. Informatyk
Wymagania: wykształcenie min. średnie, wymagany staż pracy na ww stanowisku,
bardzo dobra obsługa komputera Kontakt: Jednostka Wojskowa 1965 Oleszno, tel.
0-94 36-740-12
27. Informatyk lub osoba znająca bardzo dobrze obsługę komputera
Wymagania: Informatyk lub osoba znająca bardzo dobrze obsługę komputera, która
potrafi   założyć sklep internetowy oraz zorganizować sieć sprzedaży. Kontakt:
“JAMBUD” Handel i Usługi Budowlane Eksport-Import M. Jamróz ul. Bydgoska 11,
78-520 Złocieniectel. 0-668-631-611
28. Kucharka
Wymagania: praktyka na ww stanowisku, zapewniamy zakwaterowanie. Kontakt: Ośro-
dek Wczasowy “EKOLAND” Cieszyno 42, 78-520 Złocieniec, tel. 0-94 36-72-039
29. Kasjer - sprzedawca ( stoisko mięsne)
Wymagania: wykształcenie min. zawodowe, mile widziane doświadczenie zawodowe, Kon-
takt: PPH “FARMUTIS” Spółka z o.o. Piła, Praca w Czaplinku  tel 0-97-215-95-99
30. Lekarz na stanowisko kierownika izby przyjęć
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe, specjalizacja z medycyny
ratunkowej lub chcącego specjalizować się w tym kierunku Kontakt: Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Drawsku Pom. tel. 0-94-36-30-341
31. Nauczyciel języka angielskiego
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
32. Nauczyciel przedmiotów ekonomicznych
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
33. Nauczyciel fizyki
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
34. Nauczyciel biologii
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
35. Nauczyciel wychowania fizycznego (1/2 etatu)
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
36. Nauczyciel języka angielskiego (3 godz. tygodniowo)
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Złocieniecka 25, 78-500
Drawsko Pom. tel. 0-94 36-322-41
37. Nauczyciel matematyki (7 godz. tygodniowo)
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Złocieniecka 25, 78-500
Drawsko Pom. tel. 0-94 36-322-41
38. Nauczyciel wychowania fizycznego (cały etat)
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Łocieniecka 25, 78-500
Drawsko Pom. tel. 0-94 36-322-41
39. Nauczyciel informatyki (cały etat)
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Złocieniecka 25, 78-500
Drawsko Pom. tel. 0-94 36-322-41
40. Nauczyciel języka niemieckiego
Wymagania: wykształcenie wyższe kierunkowe z przygotowaniem pedagogicznym,
Kontakt: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Połczyńska 7, 78-500 Draw-
sko Pom. tel. 0-94 36-326-42
41. Doradca Handlowy PLUS GSM
Wymagania: wykształcenie minimum średnie, doświadczenie na podobnym
stanowisku, znajomość technik sprzedaży oraz negocjacji handlowych, na okres
próbny samochód. Osoby z Drawska Pom. lub okolic. Kontakt: P2 MEDIA GROUP
Spółka z o.o. Szczecin, Siwek Marcin tel. 0-695-325-141
42. Regionalny Przedstawiciel Handlowy
Wymagania: doświadczenie na podobnym stanowisku, b. dobra znajomość
rynków lokalnych, dyspozycyjność, niekaralność, prawo jazdy kat. B, umiejętność
negocjacji handlowych. Kontakt: GM Distribution Sp. z o.o., 62-040 Puszczykowo,
ul. Czarnieckiego 60 a lub biuro@gmrecords.com.pl
43. Pracownik biurowy
Wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, obsługa komputera, mile widziana
znajomość j. angielskiego lub j. niemieckiego, Kontakt: “TEKMAR” Borne 12, 78-
506 Ostrowice, tel.  0-600-297-729

OFERTY PRACY PUP W DRAWSKU POMORSKIM
AKTUALNE NA DZIEÑ 29.05.2006
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W OBIEKTYWIE TYGODNIKA

Pierwsi sp³ywowicze na Drawie

Na przywitanie pierwszych kajakowiczówHUMOR  TYGODNIA

Hrabia po dłuższym pobycie za granicą wraca do swoich posiadłości. Na dworcu czeka na
niego zaprzęg koni i wierny sługa Jan.
- No i cóż tam zdarzyło się nowego we dworze podczas mojej nieobecności Janie?
- Nic nowego Jaśnie Panie... no może tylko to, że Azorek zdechł.
- Azorek?! Mój ulubiony pies? Jak to się stało?
- Ano nażarł się końskiej padliny to i zdechł.
- A skąd we dworze końska padlina?
- Konie się poparzyły to zdechły.
- Jak to konie się poparzyły??... Od czego?
- Od ognia Panie, jak się stajnia paliła.
- A kto podpalił stajnię?
- Nikt, od płonącego dworu się zajęła.
- Na miłość boską, to i dwór spłonął? Jakim sposobem?
- Ano po prostu. Świeczka przy trumnie teścia Pana hrabiego się przewróciła i firany się zajęły.
- Och! A czemu mój teść umarł?
- Bo Jaśnie Pani uciekła z tym oficerem, co się z nim od trzech lat spotykała.
- Spotykała się od trzech lat?! To przecież nic nowego!
- Właśnie mówiłem Jaśnie Panie, że nie zdarzyło się nic nowego.

Rozmowa dwóch szefów:
- Dlaczego twoi pracownicy są zawsze tak punktualni?- Prosty trick!
30 pracowników, a tylko 20 miejsc na parkingu...
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